

Титульний аркуш

07.10.2024

(дата реєстрації особою
електронного документа)

№ 908

(вихідний реєстраційний номер
електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Директор
(посада)

(місце для накладання електронного підпису
уповноваженої особи емітента/особи, яка надає
забезпечення, що базується на кваліфікованому
сертифікаті відкритого ключа)

Черниш Вікторія
Веніамінівна
(прізвище та ініціали керівника
або уповноваженої особи)

Річний звіт Приватне акціонерне товариство "Дніпропетровський інженерно-технічний центр "КОНТАКТ" (ідентифікаційний код : 13428292) за 2023 рік

Рішення про затвердження річного звіту: Наказ №46 від 03.10.2024р.

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку:

Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 21676262
Україна DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації:

Річну інформацію розміщено на власному	<u>http://kontakt.biz.ua/ru/informatciya/regulyarna_richna_informatciya/richna_ta_p_07.10.2024</u> (URL-адреса вебсайту)	<u>024</u> (дата)
--	---	----------------------

вебсайті
емітент
а

Пояснення щодо розкриття інформації

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення (якщо річний звіт подається особою, яка надає забезпечення (незалежно від того, чи є особа емітентом))" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо всіх осіб, які на дають забезпечення за його зобов'язаннями (якщо за зобов'язаннями емітента надаються забезпечення)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент.

Складова змісту річної інформації "Інформація про рейтингове агентство" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період емітент не проводив рейтингову оцінку свого кредитного рейтингу або його цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про судові справи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не мала судових справ, за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше відсотків активів особи або дочірнього підприємства станом на початок звітного року, стороною в яких виступає особа, її дочірні підприємства, посадові особи.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо корпоративного секретаря" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала корпоративного секретаря.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо отриманих особою ліцензій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала жодної ліцензії.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента. Кредити банку у тому числі" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала кредитів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за облігаціями (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за цінними паперами (облігаціями).

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за іпотечними цінними паперами.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами: за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за сертифікатами ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами: за векселями (всього)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за векселями.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за іншими цінними паперами (у тому числі за похідними цінними паперами) (за кожним видом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за іншими цінними паперами (у тому числі за похідними цінними паперами).

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за фінансовими інвестиціями в корпоративні права.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Фінансова допомога на зворотній основі" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань по фінансовій допомозі на зворотній основі.

Складова змісту річної інформації "Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності або дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період складає менше ніж 5 млн грн.

Складова змісту річної інформації "Інформація про собівартість реалізованої продукції" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності або дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період складає менше ніж 5 млн грн.

Складова змісту річної інформації "Відомості про участь в інших юридичних особах" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала участі в інших юридичних особах, відсоток акцій (часток, паїв) у яких перевищує 5 відсотків..

Складова змісту річної інформації "Інформація про відокремлені підрозділ" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала відокремлених підрозділів.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо зміни прав на акції" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків змін прав на акції.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності обмежень за акціями" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала обмежень за акціями.

Складова змісту річної інформації "Інформація про облігації" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про інші цінні папери" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків інших цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про деривативні цінні папери" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків деривативних цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків боргових цінних паперів, за якими надається забезпечення.

Складова змісту річної інформації "Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.

Складова змісту річної інформації "Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітний період особа не мала випадків придбання власних акцій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників особи не має цінних паперів (крім акцій) такої особи.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи: Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників особи не має цінних паперів (крім акцій) такої особи.

Складова змісту річної інформації "Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких обмежень щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють 5 і більше відсотками акцій особи. Юридичні особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала юридичних осіб, осіб, що володіють 5 і більше відсотками акцій особи.

Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не отримувала інформацію від Центрального депозитарію або акціонера про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій.

Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій /Відомості про зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій/Відомості про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не отримала інформацію про зміну акціонерів.

Складова змісту річної інформації "Відомості про осіб, які входять до ланцюга володіння корпоративними правами юридичної особи, через яких особа (особи, що діють спільно) здійснює розпорядження акціями" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не отримала інформацію про зміну акціонерів.

Складова змісту річної інформації "Відомості про вчинення значних правочинів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не приймала рішень про надання згоди на вчинення значного правочину.

Складова змісту річної інформації "Відомості про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не приймала рішень про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість.

Складова змісту річної інформації "Звіт про платежі на користь держави" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не належить до суб'єктів господарювання, які здійснюють діяльність у видобувних галузях або заготівлю деревини і при цьому становлять суспільний інтерес.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про кодекс корпоративного управління, яким керується особа" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не має Кодексу корпоративного управління, яким керується особа.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Наглядова рада" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Виконавчий орган" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Рада директорів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про збори власників облігацій та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не скликала та не проводила збори власників облігацій.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Рада. Персональний склад ради та її комітетів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не має Ради.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Рада. Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на протягом звітного періоду особа не проводила засідань Ради.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Рада. Інформація про проведені засідання комітетів ради та загальний опис прийнятих рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань комітетів ради.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Рада. Звіт ради" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала Ради.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Виконавчий орган. Персональний склад колегіального виконавчого органу та його комітетів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала колегіального виконавчого органу.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Виконавчий орган. Інформація про проведені засідання колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань колегіального виконавчого органу.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Виконавчий орган. Інформація про проведені засідання комітетів колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань комітетів колегіального виконавчого органу.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про корпоративного секретаря, а також звіт щодо результатів його діяльності" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала корпоративного секретаря.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація щодо будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація щодо порядку призначення / звільнення посадових осіб (крім ради та виконавчого органу) особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документу особи, в якому визначено порядок призначення / звільнення посадових осіб (крім ради та виконавчого органу) особи.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про політику розкриття інформації особою" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документу особи, в якому визначено політику розкриття інформації особою.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про радника" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала радника.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація від суб'єкта аудиторської діяльності з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила аудит з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація, передбачена законодавством про діяльність та регулювання діяльності на ринку фінансових послуг" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є фінансовою установою.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в органах управління емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в органах управління емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - юридичних осіб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - юридичних осіб.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - фізичних осіб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - фізичних осіб.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо розташування дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів емітента на території держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів емітента, розташованих на території держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності юридичних осіб засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є засновником, учасником, акціонером юридичних осіб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення.

Складова змісту річної інформації "Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності юридичних осіб засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є засновником, учасником, акціонером юридичних осіб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента цінних паперів (крім акцій) юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала цінних паперів (крім акцій) юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Корпоративні та інші договори. Інформація про корпоративні / акціонерні) договори, укладені акціонерами (учасниками) особи, яка наявна в особі" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не мала корпоративних/акціонерних договорів, укладених акціонерами (учасниками) особи які укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду.

Складова змісту річної інформації "Корпоративні та інші договори. Інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не мала договорів та/або правочинів, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом, які укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду.

Складова змісту річної інформації "Інформація про будь-які винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документа в якому описувалися будь-які винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення.

Складова змісту річної інформації "Дивідендна політика" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документа, який визначає дивідендну політику особи.

Складова змісту річної інформації "Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа має право не розміщувати внутрішні документи на власному вебсайті.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо іпотечних облігацій. Інформація про зміну прав власників депозитарних розписок за такими деривативними цінними паперами у зв'язку зі зміною прав за акціями, що є базовим активом таких деривативних цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про випуски іпотечних облігацій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про розмір іпотечного покриття та його співвідношення з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо співвідношення розміру іпотечного покриття з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям на кожен дату після заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття, які відбувались протягом звітного періоду не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття або включення нових іпотечних активів до складу іпотечного покриття (за кожним випуском іпотечних облігацій)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Відомості про структуру іпотечного покриття іпотечних облігацій за видами іпотечних активів та інших активів на кінець звітного періоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Відомості щодо підстав виникнення у емітента іпотечних облігацій прав на іпотечні активи, які складають іпотечне покриття за станом на кінець звітного року" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність прострочених боржником строків сплати чергових платежів за кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено іпотеками, які включено до складу іпотечного покриття" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо сертифікатів ФОН. Відомості про заміну адміністратора за випуском облігацій, управителя іпотечних активів " не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Основні відомості про ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про випуски сертифікатів ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН. Юридичні особи власники сертифікатів ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН. Фізичні особи власники сертифікатів ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН. Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Розрахунок вартості чистих активів ФОН (на кінець звітного періоду)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Правила ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Річна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є поручителем (страховиком/гарантом).

Зміст до річного звіту

I. Загальна інформація	8
1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація.....	8
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура.....	12
3. Структура власності	15
4. Опис господарської та фінансової діяльності	15
II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів	23

1. Структура капіталу.....	23
3. Цінні папери.....	23
III. Фінансова інформація.....	25
1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи.....	25
2. Річна фінансова звітність	26
3. Аудиторський звіт до річної фінансової звітності.....	26
4. Твердження щодо річної інформації.....	27
5. Значні правочини та правочини із заінтересованістю	28
IV. Нефінансова інформація.....	29
1. Звіт керівництва (звіт про управління)	29
1) звіт про корпоративне управління	31
2) звіт про сталий розвиток	52
4. Дивіденди	55
VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року.....	57
1. Проміжна інформація	57
2. Особлива інформація.....	57
3. Інша інформація	57

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	Приватне акціонерне товариство "Дніпропетровський інженерно-технічний центр "КОНТАКТ"
2	Скорочене найменування (за наявності).	ПрАТ "ДІТЦ Контакт"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	13428292
4	Дата державної реєстрації	03.10.2000
5	Місцезнаходження	49006 УКРАЇНА Дніпропетровська область Місто Дніпро ВУЛ.ГОСТОМЕЛЬСЬКА, БУДИНОК 2
6	Адреса для листування	УКРАЇНА, 49006, Місто Дніпро, ВУЛ.ГОСТОМЕЛЬСЬКА, БУДИНОК 2
7	Особа, яка розкриває інформацію	X Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	Так X Ні
9	Категорія підприємства	Велике X Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	ADMIN@KONTAKT.DP.UA
11	Адреса вебсайту	HTTP://KONTAKT.BIZ.UA/
12	Номер телефону	+380567335454
13	Статутний капітал (грн.)	150000.00
14	Відсоток акцій у статутному капіталі, що	0.000

	належать державі	
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0.000
16	Середня кількість працівників (осіб)	70
17	Витрати на оплату праці тис грн (для розрахунку фіктивності для суб'єктів малого підприємництва)	31099
18	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	46.90 НЕСПЕЦІАЛІЗОВАНА ОПТОВА ТОРГІВЛЯ 46.62 ОПТОВА ТОРГІВЛЯ ВЕРСТАТАМИ 46.63 ОПТОВА ТОРГІВЛЯ МАШИНАМИ Й УСТАТКОВАННЯМ ДЛЯ ДОБУВНОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ ТА БУДІВНИЦТВА
19	Структура управління особою	X Однорівнева Дворівнева Інше:

Банки, що обслуговують особу

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне товариство "Комерційний банк "ПРИВАТБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14360570
	IBAN	UA443052990000026001117734001
	Валюта рахунку	UAH
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне товариство "Комерційний банк "ПРИВАТБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14360570
	IBAN	UA373052990000026009050302462
	Валюта рахунку	UAH
3	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне товариство "Комерційний банк "ПРИВАТБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14360570
	IBAN	UA623052990000026000117734002
	Валюта рахунку	USD
4	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне товариство "Комерційний банк "ПРИВАТБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14360570
	IBAN	UA423052990000026007117734027
	Валюта рахунку	EUR
5	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне товариство "Комерційний банк "ПРИВАТБАНК"

	Ідентифікаційний код юридичної особи	14360570
	IBAN	UA543052990000026007117734005
	Валюта рахунку	CHF
6	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне товариство "МОТОР-БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	35345213
	IBAN	UA583130090000026000001019480
	Валюта рахунку	UAH
7	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне товариство "КРЕДОБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	09807862
	IBAN	UA093253650000002600901573559
	Валюта рахунку	UAH
8	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне товариство "КРЕДОБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	09807862
	IBAN	UA6832536500000026000010573559
	Валюта рахунку	CHF
9	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне товариство "КРЕДОБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	09807862
	IBAN	UA093253650000002600901573559
	Валюта рахунку	EUR
10	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне товариство "КРЕДОБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	09807862
	IBAN	UA093253650000002600901573559
	Валюта рахунку	USD
11	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне товариство "КРЕДОБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	09807862
	IBAN	UA823253650000000260000018084
	Валюта рахунку	GBP
12	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне товариство "КРЕДОБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	09807862

	IBAN	UA823253650000000260000018084
	Валюта рахунку	JPY
13	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне товариство "КРЕДОБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	09807862
	IBAN	UA823253650000000260000018084
	Валюта рахунку	UAH
14	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне товариство "Перший Український Міжнародний Банк"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14282829
	IBAN	UA953348510000000026009169366
	Валюта рахунку	UAH

Штрафні санкції щодо емітента

N з/п	Номер та дата рішення, яким накладено штрафну санкцію	Орган, який наклав штрафну санкцію	Суть санкції (та її розмір, якщо застосовується)	Підстава для накладення санкції (з посиланням на відповідні норми законодавства)	Інформація про виконання
1	2	3	4	5	6
1	0326700406 13.11.2023	ГУ ДПС у Дніпропетровській обл.	Порушення п.120.1 ст.120 Податкового кодексу за неподання/несвоєчасне подання декларації з податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки за 2020р. штраф у розмірі 340,00 грн.	Порушення п.120.1 ст.120 Податкового кодексу України.	Сплачено 28.11.2023р.

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори акціонерів	Акціонери у кількості 3 осіб	Особи-власники акцій емітента
2	Директор	Одноосібний орган-1 особа	Черниш Вікторія Веніамінівна

Інформація щодо посадових осіб

Рада (за наявності)

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашен а судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашен а судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Директор	Черниш Вікторія Веніамінівна	2397807829		1965	ВИЩА	40	ЗАТ (ПрАТ) "Дніпропетровський інженерно-технічний центр "Контакт" 13428292 Директор	22.04.2016 на 10 років	Ні

Інші посадові особи (за наявності, у разі якщо статутом особи визначено ширший перелік посадових осіб, ніж визначено Законом про акціонерні товариства)

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашен а судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Головний бухгалтер	Гаращенко Світлана Павлівна	2250500347		1961	Вища	44	ЗАТ (ПрАТ) "Дніпропетровський інженерно-технічний центр "Контакт" 13428292 Головний бухгалтер	07.06.2010 безстроково	Ні

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій (штук)	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за видами акцій	
							прості іменні	Привілейовані іменні

1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Директор	Черниш Вікторія Веніамінівна	2397807829		45	30	45	0
2	Головний бухгалтер	Гаращенко Світлана Павлівна	2250500347		0	0	0	0

Організаційна структура:

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено організаційну структуру особи у вигляді схематичного зображення:

http://kontakt.biz.ua/ru/informatciya/rizne/ustanovchi_ta_vnutrishni_dokumenti_tovaristva/

3. Структура власності

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщена структура власності особи у схематичному зображенні :

http://kontakt.biz.ua/ru/informatciya/rizne/ustanovchi_ta_vnutrishni_dokumenti_tovaristva/

4. Опис господарської та фінансової діяльності

1. Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на вебсайт об'єднання.

Емітент не належить до будь-яких об'єднань підприємств.

2. Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за звітний рік з кожного виду спільної діяльності.

Емітент не проводив спільну діяльність з іншими організаціями, підприємствами, установами.

3. Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо).

Обліковою політикою обрані наступні методи: нарахування амортизації здійснюється лінійним методом, оцінки вартості запасів при їх вибутті здійснюється за методом ФІФО.

4. Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності.

Фінансування емітента здійснюється за рахунок нерозподіленого прибутку підприємства, за рахунок скорочення "неліквідних" запасів, за рахунок збільшення оборотності товару, дебіторської заборгованості, залучення коротко- та довгострокових кредитних ресурсів. На дату звіту підприємство має достатньо робочого капіталу и не потребує дофінансування, але в разі потреби у додатковому фінансуванні буде надана фінансова допомога з боку власників бізнесу.

5. Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік.

Товариство приділяє увагу дослідженням та розробкам у сфері машинобудування, впровадження новітніх технологій і розробляє NPS-технології роботи з клієнтами.

6. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи:

1) опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє / надає особа;

Основними видами продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє / надає особа за звітний період є оптова торгівля інструментом та обладнанням для обробки металів, ремонт та модернізація верстатів, обладнання для обробки металів, вироблення готової продукції полотен для пилок стрічкових.

2) обсяги виробництва (у натуральному та грошовому виразі);

Товариство виробляє зварні пили стрічкові. За 2023 рік вироблено 3390 штук на суму 4922,00 тис грн без ПДВ.

3) середньореалізаційні ціни продуктів;

Номенклатура продуктів Товариства складає порядку 250 тис найменувань. Ціна одиниці продукції знаходиться в діапазоні від 10 гривень до 150 млн грн, тому цифра середньореалізаційної ціни буде не коректна.

4) загальна сума виручки;

476 492 000 грн без ПДВ.

5) загальна сума експорту, частка експорту в загальному обсязі продажів;

210 988 грн - 0,1% в загальному обсязі продаж

6) залежність від сезонних змін;

Група товарів, що постачається \ купується товариством не залежить від сезонних змін.

7) основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки);

Підприємства та основні клієнти це промислові підприємства України (гірничо-збагачувальні та гірничо-добувні підприємства, металургійні комбінати, заводи).

8) ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність;

Основний ринок збуту - це територія України.

9) канали збуту;

Канали збуту є корпоративними (сектора продажів, інженерної підтримки та бек-офіс) і за рахунок авторизованих дистриб'юторів, які пройшли навчання відповідним стандартам компанії. Методика продажів, які використовуються, є т.зв. "Білі продажі" по конкретно поставленим завданням, де присутня конкурентна аргументація, переконання і консультування, закриття "вузьких місць" замовника, максимальна кастомізація товарів і послуг.

10) основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі, країни з яких здійснюється постачання/надання товарів/послуг;

Постачальники за зовнішньоекономічними контрактами це виробники країн Європи (ФРН, Франція, Італія, Чеська Республіка, Іспанія, Польща, Нідерланди, Швеція), Великобританія, Південна Корея, США, Тайвань, Китай, Туреччина, що виробляють промислові машини та верстати, а також інструменти та обладнання для промислових цілей.

11) особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа;

Стан розвитку галузі виробництва - в стадії воєнного стану і вимагає модернізації. Рівень нових технологій знаходиться в стані розвитку. При цьому стан на ринку дозволяє входити в топ 3-5 компаній по кожному підсектору фокус-галузі

12) опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності;

Розробка 3D моделей і оснащення за допомогою CAD систем, розробка керуючих програм для верстатів з ЧПУ за допомогою CAM систем, налагодження керуючих програм і режимів різання при випуску деталей-представників, обробка металів тиском, електроерозійна обробка, автоматизація технологічних процесів SCADA

13) місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність;

Товариство входить до топ -3 постачальників у своїй галузі.

14) рівень конкуренції в галузі, основні конкуренти особи;

Галузь є середньо конкурентною, особливість полягає в необхідності донесення до фокус-галузі переваг модернізації виробництва сучасним продуктом. Перевагою володіє найбільш компетентний в інженерних питаннях конкурент, що володіє фінансовими та інтелектуальними ресурсами для виконання проектів.

15) перспективні плани розвитку особи;

У планах розвитку здійснення автоматизації, робототехніки, написання програм управління (ПО), впровадження новітніх технологій виготовлення деталей, здійснення інжинірингових послуг для машинобудівних підприємств, здійснення навчання технологіям співробітників замовників послуг, заняття вищої дельти на ринку пропонує товарів-послуг.

7. У разі якщо, особа є фінансовою установою, то вказується інформація передбачена пунктами 1 (в тому числі перелік банківських та фінансових послуг, які фактично надавались такою фінансовою установою протягом звітного періоду), 4, 11 - 15.

Товариство не є фінансовою установою.

8. Опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків.

Основними ризиками в діяльності емітента є валютні ризики, пов'язані з нестабільністю національної валюти, ризик ліквідності та кредитний ризик. Заходи емітента щодо зменшення ризиків передбачають підтримку достатньої кількості грошових коштів, надійної кредитної політики і запасів, готових до негайної продажу, наявність фінансування засобів через достатню кількість кредитів з встановленими термінами, а також можливість закриття (реалізації) ринкових позицій. У зв'язку з динамічним характером основного бізнесу, фінансовий відділ Товариства забезпечує гнучкість фінансування за рахунок збереження коштів в рамках кредитних та депозитних ліній.

9. Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому). Стратегія підприємства на майбутній рік : збереження існуючих контрагентів і по можливості залучення нових, збереження колективу кваліфікованих працівників підприємства, збереження існуючої рентабельності. Стратегія подальшого розвитку передбачає здійснення комплексу заходів для збільшення продажу металообробного обладнання та послуг по обслуговуванню, модернізації обладнання, а також по розширенню ринку продажу послуг по автоматизації виробництва, а також пошук та впровадження новітніх технологій з обробки матеріалів. З цією метою будуть задіяні максимально можливі фактори впливу: рекламні заходи, спеціальне навчання персоналу за кордоном у виробників обладнання, ознайомлення та навчання у разі потреби представників Замовників шляхом проведення навчальних семінарів, конференцій, публікацій у профільних журналах. Також метою покращення фінансового стану будуть задіяні NPS-технології роботи з клієнтами. На всі ці плани на майбутнє можуть впливати такі фактори: введення воєнного стану, погіршення політичної і економічної ситуації в країні, погіршення фінансової спроможності покупців, а також процеси інфляції.

10. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування.

Основних придбань або відчужень активів, які б могли суттєво вплинути на діяльність підприємства протягом останніх п'яти років не було.

11. Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогнозні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення.

До складу основних засобів емітента включено торгівельно-виставковий комплекс, нежитлові приміщення та цех у місті Дніпро, а також орендовані земельні ділянки, на яких розташовані зазначені об'єкти нерухомості. Підприємство не має у планах капітальне будівництво, розширення або удосконалення основних засобів. Будь-яких значних правочинів щодо придбання або продажу основних засобів емітента протягом звітного періоду не було.

12. Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень.

Проблемами, які впливають на діяльність емітента є економічний, політичний фактори та введення воєнного стану на території України. Самим істотним фактором впливу на діяльність є військові дії на території країни та введення воєнного стану на території України. Наступним по значимості фактором є можлива світова фінансова криза та істотні коливання курсів валют, що приведе до збільшення цін на продукцію та послуги. Зміна податкової політики та вектору відносин власті з бізнесом у разі зміни влади також можуть мати суттєвий вплив на фінансовий стан та діяльність підприємства.

13. Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів).

На кінець звітного періоду вартість укладених, але ще не виконаних договорів складає 304 336 447 грн, очікуваний прибуток від виконання цих договорів 53 000 000.00 грн.

14. Середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього року.

Середньооблікова чисельність штатних працівників облікового складу 70 (осіб), середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом 4(осіб), чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) 4 (осіб), річний фонд оплати праці складає 11 126 тис. грн. В звітному періоді за 2023 рік 1 раз відбувалось збільшення окладів працівників, також збільшення фонду заробітної плати відносно попереднього року змінилось у зв'язку з тим, що підприємство почало нараховувати, та виплачувати премії за підсумками роботи. З метою покращення якості діяльності працівників та рівня їх кваліфікації, декілька разів на рік відбувалися тренінги та семінари для провідних спеціалістів підприємства.

15. Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій.

Протягом звітного періоду не надходило ніяких пропозицій щодо реорганізації з боку третіх осіб.

16. Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності особи.

Іншої інформації, що передбачена для розкриття та яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності емітента, немає. Інша інформація: на вимогу стейкхолдера.

Інформація про основні засоби емітента (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби (тис.грн.)		Орендовані основні засоби (тис.грн.)		Основні засоби , всього (тис.грн.)	
	На початок періоду	На кінець періоду	На початок періоду	На кінець періоду	На початок періоду	На кінець періоду
1.Виробничого призначення	33271.000	35576.000	0.000	0.000	33271.000	35576.000
- будівлі та споруди	28010.000	28800.000	0.000	0.000	28010.000	28800.000
- машини та обладнання	946.000	466.000	0.000	0.000	946.000	466.000
- транспортні засоби	3976.000	6064.000	0.000	0.000	3976.000	6064.000
- земельні ділянки	216.000	216.000	0.000	0.000	216.000	216.000
- інші	123.000	30.000	0.000	0.000	123.000	30.000
2. Невиробничого призначення	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- будівлі та споруди	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- машини та обладнання	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- транспортні засоби	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- земельні ділянки	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- інвестиційна нерухомість	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- інші	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Усього	33271.000	35576.000	0.000	0.000	33271.000	35576.000

Пояснення : При зарахуванні на баланс підприємства об'єкти основних засобів оцінювалися за собівартістю, що складається з витрат на їх придбання, відповідно до ПБО 7 "Основні засоби". Амортизація основних засобів у 2023 році нараховувалась прямолінійним методом. Основні засоби за кожною основною групою використовуються за своїм прямим призначенням. Первісна вартість основних засобів на кінець 2023 року становить 67 299 тис.грн. Вартість земельних ділянок у складі необоротних активів складає 216 тис.грн. Ступінь зносу основних засобів - 47,14%. Сума нарахованого зносу за 2023 рік становить 3721 тис.грн. За 2023 рік надійшло основних засобів на суму 6859 тис. грн., вибуло основних засобів первинної вартості на суму 833 тис. грн., в т.ч. будинки та споруди 0 тис. грн., транспортні засоби на суму 833 тис. грн., інші основні засоби на суму 0 тис. грн. Залишкова вартості основних засобів, вилучених для продажу становить 0 тис. грн. Сума капітальних інвестицій за 2023 р. склала 6859 тис.грн. Обмежень на використання майна немає.

В звітному періоді не проводилась переоцінка основних засобів. Товариство може переоцінювати об'єкт основних засобів, якщо залишкова вартість цього об'єкта суттєво відрізняється від його справедливої вартості на дату балансу (не менш як на 10%). У разі переоцінки об'єкта основних засобів на ту саму дату здійснюється переоцінка всіх об'єктів групи основних засобів, до якої належить цей об'єкт. Політика фінансування й плани придбання основних засобів: Підприємство в політиці фінансування витрат на придбання основних засобів намагається дотримуватися освоєння за рахунок власних коштів. При необхідності Товариство може скористатися кредитними коштами за договором овердрафту на поповнення обігових коштів. Плани щодо придбання основних засобів та подальшого проведення капітального будівництва на наступний період є поточними й не передбачають кардинальних змін складу основних засобів.

Інформація щодо вартості чистих активів емітента

Найменування показника	За звітний період	За попередній період
Розрахункова вартість чистих активів (тис.грн.)	133453	48835

Статутний капітал (тис.грн.)	150	150
Скоригований статутний капітал (тис.грн.)	150	150
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до розміру зареєстрованого статутного капіталу особи	88968.667	32556.667
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до вартості чистих активів за попередній звітний період	273.273	92.26
Додаткова інформація	Визначення вартості чистих активів проводилося за формулою: Власний капітал (вартість чистих активів) товариства - різниця між сукупною вартістю активів товариства та вартістю його зобов'язань перед іншими особами. Співвідношення чистих активів на кінець звітного періоду (48835.000 тис.грн.) до статутного капіталу на кінець звітного періоду (150.000 тис.грн.) - 32556.667000%. Співвідношення чистих активів на кінець звітного періоду (48835.000 тис.грн.) до чистих активів на кінець попереднього періоду (52930.0 тис.грн.) - 92.2630000%. Вимоги п.2 ст. 16 Закону України "Про акціонерні товариства" дотримуються.	

Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис.грн.)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку, у тому числі :	X	0.00	X	X
Зобов'язання за цінними паперами	X	0.00	X	X
у тому числі за облігаціями (за кожним випуском) :	X	0.00	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0.00	X	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0.00	X	X
За векселями (всього):	X	0.00	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0.00	X	X
За фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0.00	X	X
Податкові зобов'язання :	X	4504.00	X	X
Податкові зобов'язання	д/н	4504.00	0.000	д/н
Фінансова допомога на зворотній основі :	X	0.00	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення :	X	309005.00	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення	д/н	309005.00	0.000	д/н
Усього зобов'язань та забезпечень	X	313509.00	X	X

Інформація про осіб, послугами яких користується емітент

Повне найменування або ім'я	Товариство з обмеженою відповідальністю "Український інвестиційний клуб"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю

Ідентифікаційний код юридичної особи	35144923
Місцезнаходження	49000 УКРАЇНА Дніпропетровська область м. Дніпро вул.Староказацька, буд.48Д
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	АЕ №263482
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	01.10.2013
Міжміський код та телефон	0562366640
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	64.99 НАДАННЯ ІНШИХ ФІНАНСОВИХ ПОСЛУГ (КРІМ СТРАХУВАННЯ ТА ПЕНСІЙНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ), Н. В. І. У.
Вид діяльності	Депозитарна діяльність депозитарної установи

Повне найменування або ім'я	Товариство з обмеженою відповідальністю аудиторська фірма "ФІНАНСИСТ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	21860250
Місцезнаходження	49000 УКРАЇНА Дніпропетровська область м. Дніпро ПРОСПЕКТ ГЕРОЇВ, будинок 1-Г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	0402
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Аудиторська Палата України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	26.01.2001
Міжміський код та телефон	0567888745, 0503429491
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.2 ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ БУХГАЛТЕРСЬКОГО ОБЛІКУ Й АУДИТУ; КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ОПОДАТКУВАННЯ
Вид діяльності	Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування

Повне найменування або ім'я	Акціонерне товариство "УКРСИББАНК"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	09807750
Місцезнаходження	04070 УКРАЇНА Миколаївська область м. Київ вул. Андріївська, 2/12
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	АЕ 286556
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	12.10.2013

Міжміський код та телефон	0800505800
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	64.19 ІНШІ ВИДИ ГРОШОВОГО ПОСЕРЕДНИЦТВА
Вид діяльності	Депозитарна діяльність депозитарної установи

Повне найменування або ім'я	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107 УКРАЇНА м.Київ вул.Тропініна, 7-г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Рішення № 2092
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	01.10.2013
Міжміський код та телефон	(044) 363-04-00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 18.20 ТИРАЖУВАННЯ ЗВУКО-, ВІДЕОЗАПИСІВ І ПРОГРАМНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 62.01 КОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯ
Вид діяльності	Депозитарна діяльність центрального депозитарію

Повне найменування або ім'я	ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150 УКРАЇНА м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00002/ARM
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Міжміський код та телефон	(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 84.13 РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРІЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 62.02 КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ
Вид діяльності	Діяльність з подання звітності та/або адміністративних даних до НКЦПФР

Повне найменування або ім'я	ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150 УКРАЇНА м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00001/APA
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Міжміський код та телефон	(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 84.13 РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 62.02 КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ
Вид діяльності	Діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників фондового ринку

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу

№ з/п	Тип та/або клас акцій	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Кількість акцій (шт.)	Номінальна вартість (грн)	Права та обов'язки	Наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на фондовій біржі в частині включення до біржового реєстру	Облік часток особи в обліковій системі часток
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Акції бездокументарні прості іменні		150	1000	Кожний акціонер має право на: участь в управлінні акціонерним товариством; отримання дивідендів; отримання у разі ліквідації Товариства частини його майна або вартості частини майна Товариства; отримання інформації про господарську діяльність Товариства. Акціонери Товариства зобов'язані: дотримуватися Статуту, інших внутрішніх документів Товариства; виконувати рішення Загальних зборів, інших органів Товариства; виконувати свої зобов'язання перед Товариством, у тому числі пов'язані з майновою участю; оплачувати акції у розмірі, в порядку та засобами, що передбачені Статутом Товариства; не розголошувати комерційну таємницю та конфіденційну інформацію про діяльність Товариства.	Публічна пропозиція та/або допуск до торгів на фондовій біржі в частині включення до біржового реєстру відсутні	

3. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації	Номер свідоцтва про реєстрацію	Найменування органу, що	Міжнародний ідентифікаційний	Тип цінного паперу	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість	Кількість акцій (штук)	Загальна номінальна	Частка у статутному
-----------------	--------------------------------	-------------------------	------------------------------	--------------------	----------------------------------	---------------------	------------------------	---------------------	---------------------

випуску	випуску	заресстрував випуск	номер			акцій (грн.)		вартість (грн.)	капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
30.08.2010	100/04/1/10	Дніпропетровське ТУ ДКЦПФР	UA4000088504	Акція проста електронна іменна	Електронні іменні	1000.00	150	150000.00	100.00000000
Опис	Торгівля цінними паперами емітента на біржах та інших організованих ринках не здійснювалась. поданих заяв для допуску на біржі (організовані ринки) не було. Акції обертаються на внутрішньому ринку України. У звітному періоді керівництво Товариства не приймало рішення щодо лістингу/делістингу цінних паперів Товариства на фондовій біржі. У звітному періоді керівництво Товариства не приймало рішення щодо Додаткової емісії акцій товариства.								

Інформація про наявність у власності працівників емітента акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу емітента

Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій (штук)	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
					прості іменні	Привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7
Черниш Вікторія Веніамінівна	2397807829		45	30	45	0
Усього			45	30	45	0

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій у випуску (шт.)	Загальна номінальна вартість (грн)	Загальна кількість голосуючих акцій (шт.)	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено (шт.)	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі (шт.)
1	2	3	4	5	6	7	8
30.08.2010	100/04/1/10	UA4000088504	150	150000.00	150	0	0
Додаткова інформація	Характеристика обмеження : Станом на 31.12.2023 року загальна кількість голосуючих акцій Товариства складає 150 штук, що становить 100 % від загальної кількості акцій Товариства. Будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів на загальних зборах емітентів немає.						

III. Фінансова інформація

1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи

Вид діяльності особи із зазначенням найменування та коду за КВЕД	Розмір доходу особи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис.грн	Відсоткове вираження по відношенню від сукупного доходу особи за результатами звітного року
1	2	3
46.90 НЕСПЕЦІАЛІЗОВАНА ОПТОВА ТОРГІВЛЯ	439663	92.27
28.91 ВИРОБНИЦТВО МАШИН І УСТАТКОВАННЯ ДЛЯ МЕТАЛУРГІЇ	4922	1.03
33.12 РЕМОНТ І ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ МАШИН І УСТАТКОВАННЯ ПРОМИСЛОВОГО ПРИЗНАЧЕННЯ	31907	6.7

2. Річна фінансова звітність

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено річну фінансову звітність особи :

http://kontakt.biz.ua/ru/informatciya/regulyarna_richna_informatciya/richna_ta_promizhna_zvitna_informatciya_2024/

3. Аудиторський звіт до річної фінансової звітності

Довідка

щодо відомостей про аудиторський звіт щодо фінансової звітності за звітний рік:

1	Повне найменування	Приватне акціонерне товариство "Дніпропетровський інженерно-технічний центр "КОНТАКТ"
2	Ідентифікаційний код юридичної особи	13428292
3	Найменування суб'єкта аудиторської діяльності	Товариство з обмеженою відповідальністю аудиторська фірма "ФІНАНСИСТ"
4	Ідентифікаційний код суб'єкта аудиторської діяльності	21860250
5	Реєстраційний номер облікової картки платника податків / серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків відповідно до закону) для аудитора, який одноосібно провадить аудиторську діяльність	
6	Реєстровий номер та дата внесення реєстрової інформації до Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності аудиторської фірми	0402 ..
7	Реєстровий номер аудитора, який одноосібно провадить аудиторську діяльність в Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності	
8	Розділ Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності (1 - аудитори, 2 - суб'єкти аудиторської діяльності, 3 - суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності, 4 - суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності підприємств, що становлять суспільний інтерес.	3
9	Звітний період, за який проведено аудит фінансової звітності	01.01.2023 - 31.12.2023
10	Думка аудитора (01 - немодифікована; 02 - із застереженням; 03 - негативна; 04 - відмова від висловлення думки)	01 - немодифікована
11	Номер та дата договору на проведення аудиту	№30/01-24-4С 30.01.2024
12	Дата початку та дата закінчення аудиту	05.02.2024 - 27.02.2024
13	Дата аудиторського висновку	29.02.2024
14	Інформація про виявлені факти аудитором або ключовим партнером при виконанні завдання з обов'язкового аудиту фінансової звітності підприємства, що становить суспільний інтерес, що могли мати місце або мали місце порушення, зокрема шахрайство щодо фінансової звітності такого підприємства, та інформація про вжиття відповідних заходів щодо усунення цих порушень органом управління підприємства	дані факти не встановлені та не виявлені відповідно до проведеного аудиту

Аудиторський звіт до річної фінансової звітності :

Ми провели аудит фінансової звітності Приватного акціонерного товариства "Дніпропетровський інженерно-технічний центр "Контакт" код ЄДРПОУ 13428292 що додається, яка складається з балансу (звіт про фінансовий стан) станом на 31.12.2023 р. та відповідних звітів: звіту про фінансові результати (звіт про сукупний дохід), звіту про рух грошових коштів (за прямим методом), звіту про власний капітал рік, приміток до річної звітності за рік, що закінчився зазначеною датою, відповідно до національних положень (стандартів) фінансової звітності (надалі – П(С)БО), а також зі стислого викладу суттєвих принципів облікової політики. На нашу думку фінансова звітність відображає достовірно, в усіх суттєвих аспектах фінансовий стан Приватного акціонерного товариства "Дніпропетровський інженерно-технічний центр "Контакт" на 31 грудня 2023р. та його фінансові результати і рух грошових коштів за рік, що закінчився на зазначену дату, відповідно до національних положень (стандартів) фінансової звітності (надалі – П(С)БО) та відповідає вимогам Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" від 16.07.1999р. № 996-XIV зі змінами та доповненнями щодо складання фінансової звітності.

4. Твердження щодо річної інформації

Я, Черниш Вікторія Веніамінівна, директор ПрАТ "ДІТЦ "Контакт" підтверджую те, що, наскільки це мені відомо, річна фінансова звітність, підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки емітента і юридичних осіб, які перебувають під його контролем, у рамках консолідованої фінансової звітності, а також про те, що звіт керівництва включає достовірне та об'єктивне подання інформації про розвиток і здійснення господарської діяльності та стан емітента разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з якими він стикається у своїй господарській діяльності.

Думка аудитора - немодифікована.

5. Значні правочини та правочини із заінтересованістю

Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів

№ з/п	Дата прийняття рішення	URL-адреса вебсайту, на якій розміщена інформація
1	2	3
1	31.03.2023	http://kontakt.biz.ua/ru/informatciya/osobliva_informatciya/osobliva_informatciya_za_protokolom_richnih_zagalnih_zboriv_aktcioneriv_vid_31032023/

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)

1) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

У товаристві відсутня рада.

2) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Приватне акціонерне товариство "Дніпропетровський інженерно-технічний центр "КОНТАКТ" (надалі - Товариство) на протязі 2023 року працювало стабільно, покращуючи всі показники діяльності. Товариство підтримує репутацію найкращого та надійного Постачальника металообробного обладнання таких світових виробників як Hwacheon, DAVI, Schaublin, програмного забезпечення BobCAD-CAM, металоріжучого інструменту Hoffmann Group, Korloy, Lenox, засобів вимірювання Easy-Laser та здійснює надання послуг з автоматизації підприємств.

Товариство успішно здійснює технічне обслуговування, ремонт обладнання, проведення пуско-налагоджувальних робіт, розробку технологій виготовлення деталей, запасних частин, комплексну модернізацію верстатів з ЧПК. Велику увагу Товариство приділяє захисту прав та інтересів акціонерів, постійному підвищенню кваліфікації персоналу, застосування нових технологій, чіткому та прозорому фінансовому плануванню і звітності, а також застосування кращої світової практики у своїй комерційній діяльності.

Товариство несе відповідальність перед акціонерами та стейкхолдерами, співробітниками Товариства, що забезпечують стабільну роботу Товариства та подальший його розвиток, створення нових та збереження існуючих робочих місць, так і перед державою в цілому.

Товариство сформувало позитивну репутацію серед стейкхолдерів, здійснює контроль для зниження ризиків, пов'язаних з господарською діяльністю Товариства, підтримує зростання фінансових показників Товариства, фінансової прозорості, рівноваги та балансу в рамках діючого воєнного стану, введеного на території України.

3) Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи

Дніпропетровський інженерно-технічний центр "Контакт" на кооперативній основі засновано в 1989 році, зареєстрований рішенням Кіровської районної Ради народних депутатів 17 лютого 1989 року, перереєстроване рішенням Виконкому Дніпропетровської міської ради 03 жовтня 2000 р на підставі Установчого договору про створення Товариства від 30 вересня 2000 року, згідно якого створено Закрите акціонерне товариство "Дніпропетровський інженерно-технічний центр "Контакт" шляхом реорганізації Дніпропетровського інженерно-технічного центра "Контакт" на кооперативній основі.

Згідно рішення загальних зборів акціонерів від 18 квітня 2011 року Товариство перейменоване в Приватне акціонерне товариство "Дніпропетровський інженерно-технічний центр "Контакт". Скорочено - ПрАТ "ДІТЦ "Контакт".

Товариство має організаційно-правову форму акціонерного товариства. Тип акціонерного товариства - приватне. Товариство є юридичною особою з дня його державної реєстрації. Товариство здійснює свою діяльність відповідно до чинного законодавства України, Статуту та внутрішніх Положень Товариства. Товариство створене на невизначений строк, здійснює свою діяльність як юридична особа з дня його державної реєстрації.

Товариство здійснює діяльність у наступних видах: неспеціалізована оптова торгівля, оптова торгівля верстатами, оптова торгівля машинами й устаткуванням для добувної промисловості та будівництва, розробку технологій, поставку металообробного обладнання, професійного інструмента, капітальний ремонт верстатів, комплексну модернізацію систем ЧПЗ, послуги з автоматизації виробництва і заміну електроприводів.

Технічне керівництво здійснює старший фахівець департаменту продажів технічного відділу, якому підпорядковані головні спеціалісти по напрямкам технічної діяльності.

Контроль за охороною праці, що виробляється, здійснює інженер з охорони праці, який підпорядкований директору.

Контроль за якістю продукції здійснює заступник директора із стандартизації та якості.

У звітному періоді злиття, поділу, приєднання, перетворення або виділу у Товаристві не відбувалося.

Значною мірою розвиток Товариства у 2023 році залежав від діючого воєнного стану в Україні у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, а також від зовнішніх чинників та форс-мажорних ситуацій на кордонах України. При цьому, Товариство працювало відповідно до поставлених задач та прогнозів, підтверджуючи свою надійність перед стейкхолдерами. За результатами діяльності Товариства у звітному році, Товариство починаючи з 2024 року переведено до кабінету великих платників податку.

В перспективах розвитку Товариство планує продовжувати здійснювати ті ж види діяльності, що і в звітному році. Перспективність подальшого розвитку залежить від законодавчих змін та ситуації на території України у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України та зовнішніх чинників.

4) Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених/вчинених особою, яка провадить клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат

Емітентом не укладалися деривативи, правочини щодо похідних цінних паперів, тому вплив даних факторів на оцінку активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат емітента відсутній.

Інформація про завдання та політику особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політику щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування

Завдання та політика емітента щодо управління фінансовими ризиками передбачає здійснення таких основних заходів: - ідентифікація окремих видів ризиків, пов'язаних з фінансовою діяльністю підприємства. Процес ідентифікації окремих видів фінансових ризиків передбачає виділення систематичних та несистематичних видів ризиків, що характерні для господарської діяльності підприємства, а також формування загального портфеля фінансових ризиків, пов'язаних з діяльністю підприємства; - оцінка широти і достовірності інформації, необхідної для визначення рівня фінансових ризиків; - визначення розміру можливих фінансових втрат при настанні ризикової події за окремими видами фінансових ризиків. Розмір можливих фінансових втрат визначається характером здійснюваних фінансових операцій, обсягом задіяних в них активів (капіталу) та максимальним рівнем амплітуди коливання доходів при відповідних видах фінансових ризиків. Для Емітента одним з інструментів нейтралізації наслідків настання ризиків є використання для цих цілей резервного фонду фінансових ресурсів, що призначений для покриття можливих збитків. Відповідно до умов Статуту Товариство формує резервний капітал у випадках, передбачених законом. У разі формування резервного капіталу, він формується шляхом щорічних відрахувань від чистого прибутку Товариства або за рахунок нерозподіленого прибутку. Емітент у звітному році здійснював страхування основних видів товарів \ обладнання для зниження можливих ризиків.

Інформація про схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків

24 лютого 2022 року у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України Указом Президента України № 64/2022 введено воєнний стан із 05 години 30 хвилин 24 лютого 2022 року. Строк дії воєнного стану в Україні продовжувався Указами Президента України на протязі звітнього року. Погіршення ситуації на українському та європейському політичному, фінансовому та товарному ринках зробив вплив на діяльність Товариства. Але Товариством у звітному році було підписано контракти на поставку обладнання, за якими Товариством були виконані зобов'язання належним чином, крім того Товариство здійснює обслуговування обладнання, що в свою чергу дозволило Товариству збільшити активи та за підсумками звітнього періоду перейти до кабінету великих платників податків.

Колектив Товариства збережено, тому плани на 2024 рік достатньо амбітні. Товариство та керівник впевнені, що в сформованій ситуації воно вживає належних заходів для забезпечення стабільної діяльності Товариства, та, що Товариство продовжить свою діяльність у майбутньому. Товариство дотримується твердої та послідовної стратегії діяльності, з впевненістю, що своєю присутністю на українському ринку додає важливу цінність для наших стейкхолдерів та підтримку для держави. Товариство не здійснювало операцій з деривативами з метою управління відсотковим та валютним ризиками, що виникають внаслідок операцій Товариства та її джерел фінансування. Протягом року Товариство не здійснювало торгових операцій з фінансовими інструментами.

ВАЛЮТНИЙ РИЗИК

Валютний ризик виникає, якщо майбутні комерційні операції та визнані активи або зобов'язання виражені в валюті, що відрізняється від функціональної валюти Товариства і зміна обмінного курсу може мати негативний вплив на грошові потоки Товариства. Товариство не має офіційної політики по управлінню валютними ризиками по відношенню до своєї функціональної валюти.

Станом на звітну дату фінансової звітності Товариство частково підпадало під вплив операційного валютного ризику який відноситься до валютних монетарних активів та зобов'язань та відноситься до загальних змін на валютному ринку. Під вплив зазначеного ризику підпадають реалізація, закупівлі Товариства, деноміновані в іноземних валютах. Але завдяки політиці захисту від валютних ризиків, яка використовується на підприємстві, зростання курсу не призвело до значних втрат.

РИЗИК ЗМІНИ ПРОЦЕНТНОЇ СТАВКИ

Ризик зміни процентної ставки - це ризик того, що зміни процентних ставок негативно вплинуть на вартість фінансових інструментів.

Ризик зміни процентної ставки Товариства виникає внаслідок залучення довгострокових кредитів і позик. Позики, видані за змінною ставкою, піддають Товариство ризику зміни процентної ставки. Позики, видані за фіксованою ставкою, піддають Товариство ризику зміни справедливої вартості процентної ставки. Політика Товариства спрямована на підтримку її запозичень у складі інструментів з фіксованою ставкою і отримання позик за фіксованими процентними ставками. Так як позики Товариства отримані за фіксованими ставками та умовами кредитного договору їх зміни не передбачені - то відповідно ризик зміни процентної ставки відсутній.

РИЗИК ЛІКВІДНОСТІ

Ризик ліквідності - це ризик неспроможності Товариства погасити фінансові зобов'язання вчасно. Спосіб управління ліквідністю Товариства, в цілому, полягає в забезпеченні Товариства постійною наявністю ліквідних коштів, достатніх для своєчасного виконання, при цьому уникаючи непередбачених втрат і не піддаючи репутацію Товариства ризику.

Управління ризиком ліквідності передбачає підтримку достатньої кількості грошових коштів, надійної кредитної політики і запасів, готових до негайної продажу, наявність фінансування засобів через достатню кількість кредитів з встановленими термінами, а також можливість закриття (реалізації) ринкових позицій. У зв'язку з динамічним характером основного бізнесу, фінансовий відділ Товариства забезпечує гнучкість фінансування за рахунок збереження коштів в рамках кредитних та депозитних ліній.

У разі недостатньої або надмірної ліквідності Товариство перерозподіляє ресурси для досягнення оптимального фінансування своєї діяльності.

Основними джерелами фінансування Товариства були грошові потоки від операційної діяльності та власні грошові кошти. Товариство проаналізувало концентрацію ризику щодо рефінансування своєї заборгованості і дійшла висновку, що вона є низькою.

КРЕДИТНИЙ РИЗИК

Кредитний ризик - це ризик невиконання контрактних зобов'язань контрагентом і виникнення, у зв'язку з цим, фінансових збитків у Товариства. Фінансові інструменти, за якими у Товариства може потенційно виникнути значна концентрація кредитного ризику, складаються з грошових коштів та короткострокових депозитів, дебіторської заборгованості

Грошові кошти та короткострокові депозити Товариства, зберігаються у надійних банках, що розташовані в Україні.

Керівництво має кредитну політику та контролює суму кредитного ризику на постійній основі. Оцінка кредитного ризику проводиться по відношенню до всіх клієнтів, яким потрібні кредитні умови, що перевищують певну суму. Більшість продажів Товариства здійснюється надійним покупцям з відповідною кредитною історією, новим клієнтам - з частковою або 100% предплатою.

Моніторинг та аналіз кредитного ризику Товариства проводиться регулярно по кожному випадку.

1) звіт про корпоративне управління

Таблиця 2.

Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги

	Відповідність практики (Так/Ні)	Опис наявної практики/ обґрунтування відхилення
1. Цілі особи		
В статуті та/або внутрішніх документах особи визначена мета щодо створення довгострокової сталої цінності в інтересах особи та її стейкхолдерів	Так	Метою діяльності Товариства є отримання прибутку, як фінансового результату здійснення усіх видів виробничої, комерційної, торгівельної, фінансової діяльності, посередницької діяльності, різних видів господарської діяльності; створення високо конкурентного бізнесу з використанням найкращих підходів та методів управління; формування ефективної команди та надійного місця роботи для працівників Товариства;

		збільшення ефективності роботи, спрямованої на зростання прибутковості та максимальне збільшення ринкової капіталізації Товариства; побудова системи взаємовідносин, базуючись на принципах відкритості та прозорості. Також Товариство створює довгострокову сталу цінність та максимізує прибуток для своїх Акціонерів. Права Акціонерів, передбачені законодавством і Кодекс корпоративного управління: ключові вимоги і рекомендації, затвердженого рішенням НКЦПФР №118 від 12.03.2020, повністю дотримуються. Крім того, Компанія забезпечує дотримання духу закону, спрямованого на рівноправне та справедливе ставлення до всіх Акціонерів.
2. Акціонери та стейкхолдери		
Права акціонерів	Так	Права Акціонерів, передбачені законодавством і Статутом Товариства, дотримуються у повному обсязі. Крім того, Товариство забезпечує дотримання духу закону, спрямованого на рівноправне та справедливе ставлення до всіх Акціонерів.
Права міноритарних акціонерів	Так	Права міноритарних Акціонерів, передбачені законодавством і Статутом Товариства, дотримуються у повному обсязі. Крім того, Товариство забезпечує дотримання духу закону, спрямованого на рівноправне та справедливе ставлення до всіх Акціонерів.
1) загальні збори акціонерів		
Особи, які мають право брати участь у загальних зборах, мають можливість отримувати додаткову інформацію достатню, щоб сформувані поінформовану думку щодо всіх питань, які розглядатимуться під час загальних зборів не менше, ніж за 30 днів до дати їх проведення	Так	Акціонери мають можливість взаємодіяти і підтримувати комунікацію з Компанією для висловлення питань, що викликають їхнє занепокоєння, і захисту своїх законних інтересів.
Біографічні дані про кандидатів до складу органів управління, у тому числі про освіту та професійний досвід, розкриваються одночасно із повідомленням про проведення загальних зборів	Так	Товариство має однорівневу структуру управління з одноосібним виконавчим органом - директором. Директор обраний 22.04.2016 строком на 10 років. У звітному періоді проведення загальних зборів відбувалось за ст.59 ЗУ "Про акціонерні товариства" та не виносилось питання щодо переобрання складу органів управління.
Особи, які мають право брати участь у загальних зборах, мають можливість голосувати, а також отримувати матеріали, пов'язані із загальними зборами, дистанційно (за допомогою засобів електронного зв'язку тощо)	Так	Акціонери мають можливість реалізувати свої законні права та брати участь і голосувати під час загальних зборів акціонерів (ЗЗА) з метою висловлювання своїх поглядів і захисту своїх інтересів.

Керівник, фінансовий директор, більшість членів ради (більшість невиконавчих директорів ради директорів) і зовнішній аудитор беруть участь у річних загальних зборах	Так	Порядок проведення Загальних зборів встановлюється Статутом, Положенням про Загальні збори (у разі його прийняття), рішенням Загальних зборів та чинним законодавством України.
Особи, які мають можливість брати участь у загальних зборах, мають можливість ставити усні запитання стосовно питань порядку денного і отримувати відповіді на них	Так	Акціонери мають можливість реалізувати свої законні права та брати участь і голосувати під час ЗЗА, щоб виразити свої погляди і захистити свої інтереси.
Детальний регламент проведення загальних зборів визначено статутом та/або внутрішніми документами	Так	Правила і процедури, що регламентують проведення ЗЗА, викладені у Статуті та застосовуються норми діючого законодавства.
Протокол та рішення загальних зборів (включаючи кількість голосів, поданих «за» та «проти» кожного рішення), а також відповіді на ключові запитання, що були порушені під час загальних зборів, розкриваються протягом 5 робочих днів з дати проведення загальних зборів	Так	Протокол та рішення ЗЗА (включаючи кількість голосів, поданих "за" та "проти" кожного рішення) розкриваються протягом законодавчого строку.
Адреса вебсайту особи забезпечує надання всієї інформації, яка необхідна акціонерам для сприяння їх участі у загальних зборах та інформування про рішення, ухвалені під час загальних зборів	Так	Товариство має власний вебсайт для забезпечення надання всієї інформації, яка необхідна акціонерам
2) взаємодія з акціонерами		
Радою затверджено та розкрито політику взаємодії з акціонерами, яка визначає параметри взаємовідносин між особою та її акціонерами	Ні	Політика взаємодії з акціонерами передбачена умовами Статуту товариства, також Товариство дотримується усіх законодавчих вимог. Окремою політики взаємодії з акціонерами не затверджувалось. Акціонери мають можливість взаємодіяти і підтримувати комунікацію з Товариством для висловлення питань, що викликають у них занепокоєння, і захисту своїх законних інтересів відповідно до умов, встановлених Статутом та діючим законодавством.
Створено відділ (функцію) з питань взаємодії з інвесторами/акціонерами, який відповідає на запити інвесторів та сприяє участі акціонерів в управлінні особою, а також забезпечує можливість для міноритарних акціонерів донести свої погляди до уваги ради	Ні	Відповідно до умов Статуту та діючих норм законодавства при однорівневій структурі управління та за відсутності корпоративного секретаря в Товаристві функцію з питань взаємодії з інвесторами/акціонерами здійснює Директор товариства, який відповідає на запити інвесторів та сприяє участі Акціонерів в управлінні Компанією та ЗЗА, а також забезпечує можливість для міноритарних акціонерів донести свої погляди. Додатково Директором може бути залучено старшого юрисконсульта для підготовки відповідей на запити інвесторів\акціонерів.
3) поглинання		

Радую визначено принципи, як вона діятиме у разі пропозиції щодо поглинання, зокрема: а) не вчиняти дії щодо протидії поглинанню без відповідного рішення загальних зборів; б) надавати акціонерам збалансований аналіз недоліків і переваг будь-якої пропозиції щодо поглинання; в) загальні збори приймають остаточне рішення про схвалення або відхилення пропозицій щодо поглинання	Ні	У разі отримання пропозиції щодо поглинання в рамках діючих норм законодавства одноосібний виконавчий орган представить Акціонерам збалансований аналіз вигід і переваг будь-якої пропозиції щодо поглинання. При цьому, Рішення про схвалення або відхилення пропозицій щодо поглинання повинні приймати Акціонери.
4) інші стейкхолдери		
Радую затверджено та розкрито політику взаємодії зі стейкхолдерами, яка визначає параметри взаємовідносин між особою та її стейкхолдерами	Ні	Товариство обізнано з кращими практиками щодо взаємодії зі Стейкхолдерами і прагне впроваджувати такі практики наскільки це можливо. Товариство дотримується всіх відповідних законодавчих вимог, спрямованих на захист Стейкхолдерів та заохочення взаємодії зі Стейкхолдерами. Товариство діє добросовісно (прагне бути справедливим, відкритим і чесним) по відношенню до всіх Стейкхолдерів. Окремої політики взаємодії зі стейкхолдерами не затверджувалось Товариством.
Особою визначено перелік своїх стейкхолдерів, зокрема і тих, з якими необхідно налагодити безпосередню взаємодію	Так	Одноосібний виконавчий орган постійно визначає Стейкхолдерів, які сприяють прибутковості, ефективності та Сталому розвитку Товариства та розробляє стратегію взаємодії зі Стейкхолдерами для досягнення спільних інтересів. Якщо інтереси Товариства та її акціонерів суперечать інтересам інших стейкхолдерів, у таких випадках Товариство завжди передусім дотримується закону. Якщо законодавством не передбачається інше, закон вимагатиме від Одноосібного виконавчого органу діяти в інтересах Товариства. Це не заважає Товариству більш гнучко підійти до взаємодії між Товариством та її стейкхолдерами, оскільки їх інтереси часто співпадають у довгостроковій перспективі.
Особа розкриває звіт щодо аспектів взаємодії зі стейкхолдерами	Ні	Товариство у звітний період не оприлюднювало звіт щодо аспектів взаємодії зі стейкхолдерами, так як не має окремо затвердженої політики емітента щодо взаємодії зі стейкхолдерами.

6. Винагорода	Відповідність практики (Так/Ні)	Опис наявної практики/ обґрунтування відхилення
Винагорода членів ради і виконавчого органу визначена на підставі та відповідає ринковим показникам у галузі для такого виду особи	Так	Винагорода Одноосібного виконавчого органу є прозорою, справедливою і достатньою для залучення, мотивації і визначається умовами Статуту та

		контрактом, укладеним з Директором.
Розмір винагороди для виконавчого органу пов'язаний з результатами діяльності особи	Так	Відповідно до умов Статуту та контракту, укладеного з директором Товариства, розмір винагороди для одноосібного виконавчого органу пов'язаний з результатами діяльності Товариства, а також виконанням індивідуальних завдань.
Винагорода членів ради (невиконавчих директорів) є фіксованою та не залежить від досягнення особою фінансових показників	Так	Враховуючи однорівневу структуру управління в товаристві, рада директорів, до яких входять невиконавчі директори, у товаристві не створювалась.

7. Розкриття інформації і прозорість	Відповідність практики (Так/Ні)	Опис наявної практики/ обґрунтування відхилення
В особі затверджена та оприлюднена політика щодо розкриття інформації, яка визначає інформацію, що її повинна розкривати особа	Ні	Розкриття інформації здійснюється на підставі Статуту та діючих норм законодавства. Товариством не розроблено окремої політики щодо розкриття інформації. Інформація оприлюднюється Товариством на своєму веб-сайті відповідно до діючих норм на дату розкриття такої інформації.
Рада (невиконавчі директори ради директорів) здійснює нагляд за виконавчим органом (виконавчими директорами ради директорів) у підготовці фінансових звітів і забезпечує складання фінансових звітів особи відповідно до чинного законодавства та міжнародних стандартів фінансової звітності	Ні	Враховуючи однорівневу структуру управління в товаристві, рада директорів, до яких входять невиконавчі директори, у товаристві не створювалась.
Адреса вебсайту особи містить окремий розділ, присвячений виключно питанням корпоративного управління	Ні	Вебсайт товариства містить розділи, що визначені Рішенням НКЦПФР №608 від 06.06.2023 "Про затвердження Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами".

8. Система контролю і стандарти етики	Відповідність практики (Так/Ні)	Опис наявної практики/ обґрунтування відхилення
В особі створена система внутрішнього контролю, яка відповідає моделі концепції «трьох ліній захисту»	Так	Система контролю - це сукупність систем, функцій та практик, що визначають ефективність внутрішнього контролю компанії. Надійна система контролю допомагає Товариству: а) досягти своїх стратегічних цілей; б) складати достовірні фінансові звіти; в) результативно та ефективно провадити свою діяльність; г) дотримуватися всіх вимог законодавства; та д) захищати свої активи. Найважливіші компоненти, включені до Моделі Трьох Ліній Захисту, затверджені Глобальним Інститутом Внутрішніх Аудиторів (https://na.theiia.org/) та Інститутом Директорів

		(https://www.iod.com/). За цією моделлю Виконавчий орган та механізми внутрішнього контролю є першою лінією захисту. Друга лінія захисту складається з декількох компонентів, включаючи управління ризиками і комплаєнс. Третя лінія захисту - це внутрішній аудит, який забезпечує незалежні гарантії. Система контролю доповнюється та зміцнюється стандартами етики, запобіганням корупції, а також політиками щодо конфлікту інтересів та правочинів із заінтересованістю. Незалежний зовнішній аудитор формально не є частиною трьох ліній захисту компанії, але відіграє важливу роль у структурі управління та контролю.
Рада (невиконавчі директори ради директорів) має механізми внутрішнього контролю особи, маючи змогу залучити внутрішнього аудитора та зовнішнього аудитора	Так	Враховуючи однорівневу структуру управління механізм внутрішнього контролю забезпечується Директором та відповідальними співробітниками Товариства. При цьому, система внутрішнього контролю забезпечує впевненість у тому, що Товариство має належні механізми контролю за господарською діяльністю, фінансовою звітністю та комплаєнсом. Внутрішній контроль передбачає заходи, що вживаються для захисту активів компанії. Вони обмежують дії працівників, вимагаючи авторизації, схвалення та верифікації транзакцій. Вони розділяють обов'язки таким чином, щоб жодна особа не мала безнаглядного контролю над активами, і не дозволяють працівникам одночасно здійснювати та обліковувати транзакції. Крім того, внутрішній контроль включає: а) щомісячні звірки банківських рахунків; б) звітку незначних готівкових витрат; в) аудит виплат заробітної плати; г) проведення інвентаризації наявних матеріальних цінностей. Також здійснюються заходи бар'єрів фізичної безпеки, обмеження доступу до документації, охорона будівлі, замки та технічні засоби спостереження. Механізми внутрішнього контролю також фіксують транзакції та створюють слід документу, який можна відстежити і перевірити.
Функція комплаєнс та ризик-менеджменту підзвітна раді директорам ради директорів)	Ні	Управління ризиками додає Товариству та інвесторам впевненості у своїх рішеннях. Процес управління ризиками виявляє, аналізує і контролює ризики та пом'якшує можливі обставини, які можуть негативно вплинути на досягненні цілей Товариством. Функція комплаєнс та ризик-менеджменту підзвітна Директору товариства. Товариством щорічно розкривається інформація щодо ризиків та відображається в звіті керівника. Функція комплаєнсу захищає від ризиків, бореться із потенційними зловживаннями на ринку, захищає клієнтів компанії, а також запобігає відмиванню грошових коштів та фінансуванню тероризму.
В особі затверджено політику з питань управління ризиками	Ні	Товариством не затверджено окремого документу у вигляді політики з питань управління ризиками, але контроль за фінансово-господарською діяльністю товариства здійснюється директором через механізми внутрішнього контролю. При здійсненні внутрішнього контролю використовуються різні методи, вони включають в себе такі елементи, як: 1) бухгалтерський фінансовий облік (інвентаризація і документація, рахунки і подвійний запис); 2) бухгалтерський управлінський облік (розподіл обов'язків, нормування витрат); 3) аудит, контроль, ревізія (перевірка документів, перевірка вірності арифметичних розрахунків, перевірка дотримання правил обліку окремих господарських операцій, інвентаризація товарів та взаєморозрахунків з клієнтами, усне опитування персоналу, підтвердження і простежування). Метою управління ризиками є їхня мінімізація або мінімізація їхніх наслідків. Вірогідність фінансових ризиків виникає в процесі звичайної

		діяльності Товариства. Основні фінансові інструменти підприємства, які несуть в собі фінансові ризики, включають грошові кошти, дебіторську заборгованість, кредиторську заборгованість, та піддаються наступним фінансовим ризикам: -ринковий ризик: зміни на ринку можуть істотно вплинути на активи/зобов'язання. Ринковий ризик складається з ризику процентної ставки і цінового ризику; -ризик втрати ліквідності: товариство може не виконати своїх зобов'язань з причини недостатності (дефіциту) обігових коштів; тож за певних несприятливих обставин, може бути змушене продати свої активи за більш низькою ціною, ніж їхня справедлива вартість, з метою погашення зобов'язань; -кредитний ризик: товариство може зазнати збитків у разі невиконання фінансових зобов'язань контрагентами (дебіторами). Крім зазначених вище, суттєвий вплив на діяльність Товариства можуть мати такі зовнішні ризики, як: - нестабільність, суперечливість законодавства; - непередбачені дії державних органів; - нестабільність економічної (фінансової, податкової, зовнішньоекономічної і ін.) політики; - непередбачена зміна кон'юнктури внутрішнього і зовнішнього ринку; - непередбачені дії конкурентів. Менеджмент приймає рішення з мінімізації ризиків, спираючись на власні знання та досвід, та застосовуючи наявні ресурси.
В особі затверджено декларацію схильності до ризиків	Ні	Товариством не затверджено окремого документу у вигляді декларації схильності до ризиків.
Рада (невиконавчі директори ради директорів) розглядає звіт щодо управління ризиками	Ні	Розгляд звіту керівника з зазначенням ризиків та прийняття рішення за підсумками його розгляду здійснюється на загальних зборах акціонерів.
В особі затверджено та оприлюднено кодекс етики	Ні	Товариством не затверджено окремого документу у вигляді кодексу етики, але Товариство, одноосібний виконавчий директор і працівники Товариства діють етично та сумлінно. В рамках діючого законодавства у Товаристві не заборонено особам анонімно і безпечно повідомляти про неправомірну чи неетичну поведінку. Товариство добросовісно реагує на такі повідомлення і вживає відповідних заходів. Товариство проводить тренінги для співробітників, в тому числі тренінг з питань етики. Етика не обмежується дотриманням вимог законодавства. Правові стандарти базуються на законах, тоді як етичні стандарти ґрунтуються на ширшому розумінні того, що є правильним чи неправильним. Деякі дії можуть бути законними, але неетичними. Тому Товариство діє не лише законно, але й етично, з дотриманням основних правил етичної поведінки по відношенню до постачальників, клієнтів, працівників, держави, місцевих органів та

		навколишнього середовища. Зрештою, етична поведінка - це питання культури. Культура етики підвищує репутацію Товариства.
В особі забезпечено можливість анонімно і безпечно повідомляти про неправомірну чи неетичну поведінку	Так	В рамках своєї діяльності Товариство не забороняє особам анонімно і безпечно повідомляти про неправомірну чи неетичну поведінку. Товариство добросовісно реагує на такі повідомлення і вживає відповідних заходів.
В особі затверджено та оприлюднено політику щодо запобігання корупції	Так	В Товаристві діє Антикорупційна програма, затверджена Наказом №15/17 від 15.05.2017 року. Також Товариство не вдається до будь-яких корупційних практик і є чесним та законослухняним. Кожний місяць Товариство здійснює перевірку у Єдиному державному реєстрі осіб, які вчинили корупційні, або пов'язані з корупцією правопорушення, також при укладенні договорів з контрагентами Товариство підписує антикорупційний розділ для запобігання корупції.
В особі затверджено та оприлюднено політику щодо конфлікту інтересів, яка покриває такі питання: а) конфлікту інтересів, запобігання і управління конфліктом інтересів; б) правочинів із заінтересованістю; в) інсайдерської торгівлі; та г) зловживання службовим становищем	Ні	Окремої політики щодо конфлікту інтересів Товариством не затверджувалось, але відповідні положення визначені в Статуті товариства та відповідними нормами законодавства, на які спирається Товариство у своїй роботі. Посадові особи товариства мають уникати конфлікту інтересів, зокрема, уникати ситуацій, в яких у них існує або може виникнути прямий чи опосередкований інтерес щодо використання майна, інформації або можливостей товариства, якщо такий інтерес суперечить або може суперечити інтересам товариства та якщо задоволення такого інтересу призводить чи може призвести до заподіяння шкоди товариству. Випадок виникнення конфлікту інтересів може бути погоджений в порядку, встановленому законодавством. Товариство та її Акціонери захищені від зловживань внаслідок конфлікту інтересів. Метою політики щодо конфлікту інтересів є захист інтересів товариства, коли воно розглядає можливість укладення угоди або транзакцію, яка може принести вигоду приватним інтересам члена Виконавчого органу або працівника. Конфлікт інтересів виникає, якщо особа чи організація має численні інтереси, які можуть неналежним чином впливати на їхні судження чи дії та підірвати їхню здатність об'єктивно та ефективно виконувати свою роботу. Конфлікт інтересів, серед іншого, може бути пов'язаний з: а) отриманням подарунків від ділових партнерів; б) зловживанням службовим становищем, яке приносить вигоду такій особі, родині чи друзям; в) роботою за сумісництвом, що суперечить інтересам компанії; або г) працевлаштуванням членів родини чи друзів або наданням їм пільг. Він може врегульовуватися шляхом: а) усунення конфлікту інтересів шляхом відставки; б) продажу акцій; в) самовідводу від ухвалення рішень; г) розкриття інформації про наявність конфлікту інтересів; та д) використання оцінок третіх сторін для ухвалення рішень. Правочин із заінтересованістю - це правочин, в якому сторона, що має вплив на правочин, має конфлікт інтересів. Такі правочини не обов'язково погані, але вони вразливі до зловживань і тому вимагають особливого нагляду. Основні елементи політики щодо правочинів із заінтересованістю, серед іншого, включають: а) розкриття інтересів; б) розкриття конфлікту інтересів; в) уникнення конфлікту інтересів; г) самовідвід від ухвалення рішень; д) неупереджене ухвалення рішень; е) затвердження транзакцій; є) розкриття інформації про правочини із заінтересованістю; і ж) скасування всіх правочинів із заінтересованістю, які не були затверджені наглядовою радою.

9. Оцінка корпоративного управління	Відповідність	Опис наявної практики/
--	----------------------	-------------------------------

	практики (Так/Ні)	обґрунтування відхилення
В особі формалізована процедура щорічної самооцінки членів ради	Так	Товариство обізнано щодо тенденцій в галузі належного управління і забезпечує безперервне вдосконалення своєї практики управління. Товариство розкриває інформацію про оцінку управління у Річному Звіті про Корпоративне Управління. Додатково оцінка діяльності одноосібного виконавчого органу затверджується та розглядається на річних загальних зборах товариства.
За результатами щорічної самооцінки членів ради розробляється план дій для підвищення ефективності роботи членів ради та практик корпоративного управління	Так	Оцінка результатів діяльності Виконавчого органу є корисною відносно встановлених цілей. Переваги від того, щоб щороку озирнутися назад і оцінити ефективність роботи є цілком очевидними. Оцінка покликана виявити слабкі сторони. Регулярна оцінка відносно контрольних орієнтирів також необхідна для встановлення точки відліку для вимірювання прогресу і розробки планів дій для подальшого вдосконалення.
Кожні три роки проводиться комплексна оцінка системи корпоративного управління із залученням незалежного зовнішнього експерта	Так	Оцінка системи корпоративного управління здійснюється відповідно до вимог, встановлених діючим законодавством України.

Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень : 4 (4)

Дата проведення	10.03.2023
Спосіб проведення	Х очне голосування. Місце проведення : Україна, Дніпропетровська область, м.Дніпро, вул.Кабардинська (вул. Гостомельська), буд.2, 2-й поверх, зала засідань ----- електронне голосування ----- опитування (дистанційно)
Суб'єкт скликання	Суб'єкт скликання - Директор. Загальні збори проведено очно відповідно до вимог статті 59 Закону України "Про акціонерні товариства"
Питання порядку денного та прийняті рішення :	
Питання 1: Прийняття рішення про обрання Лічильної комісії загальних зборів акціонерів Товариства та встановлення строку її повноважень. Прийнято рішення по першому питанню порядку денного: 1-1). Визначити (обрати) персональний склад Лічильної комісії загальних зборів акціонерів Товариства у наступному складі: - Барзенєць Ольга Андріївна - Голова комісії; - Зоріна Олена Геннадіївна - член комісії; 1-2). Встановити строк повноважень Лічильної комісії з моменту її обрання, до розгляду всіх питань порядку денного загальних зборів акціонерів Товариства та здійснення всіх необхідних повноважень, покладених на	

Лічильну комісію і передбачених Законом України "Про акціонерні товариства" та Статутом Товариства.

Питання 2:

Обрання головуючого та секретаря загальних зборів акціонерів Товариства.

Прийнято рішення по другому питанню порядку денного:

Обрано:

- Головуючого загальних зборів - Погребову Ларису Арсентіївну.

- Секретарем загальних зборів - Черниш Вікторію Веніамінівну.

Питання 3:

Про доповнення переліку видів економічної діяльності Товариства.

Прийнято рішення по третьому питанню порядку денного:

Доповнити перелік видів економічної діяльності Товариства наступними видами діяльності:

КВЕД 25.61. Оброблення металів та нанесення покриття на метали

КВЕД 25.62. Механічне оброблення металевих виробів

КВЕД 28.91. Виробництво машин і устаткування для металургії

КВЕД 28.99. Виробництво інших машин і устаткування спеціального призначення, н. в. і. у.

КВЕД 33.12. Ремонт і технічне обслуговування машин і устаткування промислового призначення

КВЕД 33.13. Ремонт і технічне обслуговування електронного й оптичного устаткування

КВЕД 33.14. Ремонт і технічне обслуговування електричного устаткування

КВЕД 33.19 Ремонт і технічне обслуговування інших машин і устаткування

КВЕД 33.20 Установлення та монтаж машин і устаткування

КВЕД 46.14. Діяльність посередників у торгівлі машинами, промисловим устаткуванням, суднами та літаками

КВЕД 46.69. Оптова торгівля іншими машинами й устаткуванням

КВЕД 46.90. Неспеціалізована оптова торгівля

КВЕД 62.01. Комп'ютерне програмування

КВЕД 62.02. Консультування з питань інформатизації

КВЕД 71.12. Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг технічного консультування в цих сферах

КВЕД 71.20. Дослідження й експериментальні розробки у сфері суспільних і гуманітарних наук

Питання 4:

Про доповнення найменування Товариства англійською мовою.

Прийнято рішення по четвертому питанню порядку денного:

Доповнити Статут найменуванням Товариства, а саме: повне найменування англійською мовою: Private joint-stock company "Dnipropetrovsk engineering and technical center "Contact", Скорочене найменування англійською мовою: PJSC DETC "CONTACT"

Питання 5:

Про внесення змін до Статуту Товариства шляхом викладення Статуту в новій редакції.

Прийнято рішення по п'ятому питанню порядку денного:

Внести зміни до Статуту товариства у зв'язку з доповненням найменування Товариства англійською мовою та переліку видів економічної діяльності Товариства шляхом викладення його в новій редакції (додається).

Питання 6:

Про делегування права підпису Статуту Товариства в новій редакції.

Прийнято рішення по шостому питанню порядку денного:

Делегувати Головуючому загальних зборів Товариства - Погребовій Л.А. право підпису Статуту Товариства в новій редакції, затвердженій рішенням загальних зборів акціонерів від 10.03.2023р.

Питання 7:

Про призначення уповноваженої особи на здійснення заходів щодо виконання рішення, прийнятих на загальних зборах акціонерів Товариства.

Прийнято рішення по сьомому питанню порядку денного:

Уповноважити директора товариства - Черниш Вікторію Веніамінівну (з правом передоручення) вжити всіх заходів для державної реєстрації змін до статуту товариства шляхом викладення його в новій редакції та змін до відомостей про товариство, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, пов'язаних з прийняттям вищенаведених рішень (доповнити найменування товариства англійською мовою, доповнення переліку видів економічної діяльності Товариства). Надати директору

товариства - Черниш Вікторії Веніамінівні (з правом передоручення) право представляти інтереси Товариства в усіх установах, підприємствах, організаціях будь-якої підпорядкованості та форми власності, в банківських установах, органах нотаріату, органах державної реєстрації тощо, з наданням права підписувати, подавати та отримувати документи від імені Товариства щодо виконання рішень, прийнятих на загальних зборах акціонерів від 10.03.2023р.

Питання 8:

Про призначення особи, яка уповноважена взаємодіяти з Центральним депозитарієм при проведенні загальних зборів та уповноважена взаємодіяти з авторизованою електронною системою у зв'язку з проведенням загальних зборів.

Прийнято рішення по восьмому питанню порядку денного:

Уповноважити директора товариства - Черниш Вікторію Веніамінівну взаємодіяти з Центральним депозитарієм при проведенні загальних зборів та уповноважена взаємодіяти з авторизованою електронною системою у зв'язку з проведенням загальних зборів.

URL-адреса протоколу загальних зборів:

http://kontakt.biz.ua/ru/informatciya/informatciya_pro_zagalni_zbori/pozachergovi_zagalni_zbori_aktcioneriv_10_berezenya_2023/

Дата проведення	31.03.2023
Спосіб проведення	X очне голосування. Місце проведення : Україна, Дніпропетровська область, м.Дніпро, вул.Кабардинська (вул. Гостомельська), буд.2, 2-й поверх, зала засідань ----- електронне голосування ----- опитування (дистанційно)
Суб'єкт скликання	Суб'єкт скликання - Директор. Загальні збори проведено очно відповідно до вимог статті 59 Закону України "Про акціонерні товариства"

Питання порядку денного та прийняті рішення :

Питання 1:

Прийняття рішення про обрання Лічильної комісії загальних зборів акціонерів Товариства та встановлення строку її повноважень.

Прийнято рішення по першому питанню порядку денного:

1-1). Визначити (обрати) персональний склад Лічильної комісії загальних зборів акціонерів Товариства у наступному складі:

- Маслова Євгенія Ігорівна - Голова комісії
- Барзенєць Ольга Андріївна - член комісії;
- Зоріна Олена Геннадіївна - член комісії.

1-2). Встановити строк повноважень Лічильної комісії з моменту її обрання, до розгляду всіх питань порядку денного загальних зборів акціонерів Товариства та здійснення всіх необхідних повноважень, покладених на Лічильну комісію і передбачених Законом України "Про акціонерні товариства" та Статутом Товариства.

Питання 2:

Обрання головуючого та секретаря загальних зборів акціонерів Товариства.

Прийнято рішення по другому питанню порядку денного:

Обрано:

- Головуючого загальних зборів - Погребову Ларису Арсентіївну.
- Секретарем загальних зборів - Черниш Вікторію Веніамінівну.

Питання 3:

Розгляд звіту керівництва Товариства за результатами фінансово-господарської діяльності Товариства за 2022 рік (надалі - Звіт), затвердження звіту, прийняття рішення за наслідками розгляду звіту. Прийнято рішення по третьому питанню порядку денного:

затвердити звіт керівництва Товариства за результатами фінансово-господарської діяльності за 2022 рік і визнати результати фінансово-господарської діяльності за 2022 рік задовільними, затвердити основні показники фінансово-господарської діяльності Товариства:

НАЙМЕНУВАННЯ ПОКАЗНИКА	ПЕРІОДИ	
Одиниця виміру: тис.грн.	Звітний 2022 рік	Попередній 2021 рік
Усього активів	502 979 118 559	
Основні засоби (за залишковою вартістю)	33 271	32 360
Запаси	26 037	18 631
Сумарна дебіторська заборгованість	51 033	47 164
Гроші та їх еквіваленти	326 801	16 203
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	29 277	32 687
Власний капітал	48 835	52 930
Зареєстрований (пайовий/статутний капітал)	150	150
Довгострокові зобов'язання і забезпечення	-	-
Поточні зобов'язання і забезпечення	454 144	65 629
Чистий фінансовий результат: прибуток (збиток)	9 904	27 613
Середньорічна кількість акцій (шт.)	75	83
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію (грн.)	66 026,67	184 086,67

Питання 4:

Розгляд незалежної думки ТОВ АФ "Фінансист" у формі звіту, незалежного з надання впевненості практикуючого фахівця, за результатами перевірки за 2022 рік та його затвердження.

Прийнято рішення по четвертому питанню порядку денного:

Затвердити незалежну думку ТОВ АФ "Фінансист" у формі звіту, незалежного з надання впевненості практикуючого фахівця, за результатами перевірки за 2022 рік, складеної відповідно до вимог законодавства України.

Питання 5: Затвердження річної фінансової звітності Товариства (звіт про фінансові результати, балансу) та результатів діяльності Товариства за 2022 рік.

Прийнято рішення по п'ятому питанню порядку денного:

Затвердити річну фінансову звітність Товариства (звіт про фінансові результати, баланс) Товариства за 2022 рік.

Питання 6:

Про визначення порядку розподілу нерозподіленого прибутку за підсумками роботи в 2021 році, що не були виплачені у 2022 році. Визначення порядку розподілу прибутку Товариства за підсумками роботи в 2022 році з урахуванням вимог, передбачених законом. Затвердження розміру дивідендів, визначення строку, порядку та способу виплати дивідендів, дати складання переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів за простими іменними акціями.

Прийнято рішення по шостому питанню порядку денного:

Нерозподілений прибуток за минулий 2021 рік, а саме в частині, що не виплачена у 2022 році у сумі 13 613,50 тис. грн. розподілити наступним чином: направити суму 13 000,0 тис. грн. на виплату дивідендів акціонерам ПрАТ "ДІТЦ "Контакт" (184 086. 67 грн. на 1 (одну) просту акцію), 613,50 тис. грн. залишити нерозподіленими.

Визначити порядок розподілу прибутку Товариства за підсумками роботи в 2022 році, а саме: прибуток Товариства не розподіляти до подальшого прийняття рішення загальними зборами акціонерів щодо розподілу прибутку за 2022 рік в майбутньому.

Визначити строк виплати дивідендів не пізніше 6 місяців з дня прийняття загальними зборами рішення про виплату дивідендів. Встановити, що виплата дивідендів щодо всього випуску акцій Товариства повинна здійснюватись безпосередньо акціонерам ПрАТ "ДІТЦ "Контакт". Товариство при нарахуванні (виплаті) дивідендів зобов'язане утримати податок із суми дивідендів за його рахунок, використовуючи ставку податку, визначену Податковим кодексом України. Встановити, що виплата дивідендів здійснюється кількома частками; виплати здійснюються одночасно всім акціонерам, які мають право на отримання дивідендів, пропорційно до кількості належних їм акцій. Визначити, що датою складання переліку осіб, що мають право на отримання дивідендів - 17 квітня 2023 року. Директору Товариства забезпечити повідомлення акціонерів щодо дати, розміру, порядку та строків виплати дивідендів та виконання рішення загальних зборів.

Питання 7:

Про затвердження нарахування премії директору Товариства Черниш Вікторії Веніамінівни.

Прийнято рішення по сьомому питанню порядку денного:

За підсумками роботи Товариства починаючи з 01.01.2023 року затвердити премію Директору Товариства - Черниш Вікторії Веніамінівни у розмірі від 1.5 % до 3% від чистого грошового потоку у результаті операційної діяльності Товариства від надходжень грошових коштів і авансів від покупців і замовників. Сума премії, може бути нарахована директору протягом календарного 2023 року. Період нарахування премії встановлюється на розсуд

директора і може обчислюватись за квартал, півріччя або рік. Підставою для виплати премії є наказ директора з зазначенням розміру та періоду нарахування премії.

Питання 8:

Про схвалення та додаткове затвердження правочинів, що були укладені Товариством за період з 03 січня 2022 - по 30 грудня 2022 році, за якими ринкова вартість майна або послуг, що є предметом кожного з таких правочинів, перевищує 10 відсотків вартості активів за даними річної фінансової звітності товариства за 2021 рік.

Прийнято рішення по восьмому питанню порядку денного:

Схвалити та додатково затвердити правочини, що були укладені Товариством за період з 03 січня 2022 - по 30 грудня 2022 рік, за якими ринкова вартість майна або послуг, що є предметом кожного з таких правочинів, перевищує 10 відсотків вартості активів за даними річної фінансової звітності товариства за 2021 рік, а саме:

- Договір № 223/178 від 22.12.2022, вартість правочину - 11 379 349,14 грн.
- Договір №222/178 від 22.12.2022, вартість правочину - 165 121 288,00 грн.
- Договір №139юр від 10.05.2022, вартість правочину - 12 300 000,00 грн.
- Договір №251юр від 27.09.2022, вартість правочину - 41 820 000,00 грн.
- Договір №252юр від 27.09.2022, вартість правочину - 25 387 200,00 грн.
- Договір № 9-22 від 18.02.2022, вартість правочину - 25 497 600,00 грн.
- Договір № 222-22 від 01.11.2022, вартість правочину - 24 653 604,10 грн.
- Договір № B5351 від 14.09.2022, вартість правочину - 19 771 200,00 грн.
- Договір №B5349 від 14.09.2022, вартість правочину - 12 348 214,00 грн.
- Договір №B5350 від 14.09.2022, вартість правочину - 17 877 058,00 грн.
- Договір №B5355 від 14.09.2022, вартість правочину - 35 006 263,80 грн.
- Договір №B5356 від 14.09.2022, вартість правочину - 28 452 374,00 грн.
- Договір №B5454 від 12.12.2022, вартість правочину - 35 031 784,14 грн.
- Договір №B5453 від 12.12.2022, вартість правочину - 11 286 720,00 грн.
- Договір №B5451 від 12.12.2022, вартість правочину - 26 457 600,00 грн.
- Договір №B5452 від 12.12.2022, вартість правочину - 21 283 200,00 грн.
- Договір №B5439 від 12.12.2022, вартість правочину - 29 984 400,00 грн.
- Договір №B5467 від 16.12.2022, вартість правочину - 16 237 200,00 грн.
- Договір №B5487 від 21.12.2022, вартість правочину - 16 237 200,00 грн.
- Договір №B5485 від 21.12.2022, вартість правочину - 28 836 000,00 грн.
- Договір №B5483 від 21.12.2022, вартість правочину - 17 877 058,00 грн.
- Договір №B5484 від 21.12.2022, вартість правочину - 33 297 600,00 грн.

Питання 9:

Про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів, які можуть укладатися Товариством протягом не більш як одного року з дати прийняття такого рішення. Визначення їх характеру та граничної вартості.

Прийнято рішення по дев'ятому питанню порядку денного:

9-1) Попередньо надати згоду на вчинення значних правочинів Товариством та надати повноваження Директору Товариства - ЧЕРНИШ ВІКТОРІЙ ВЕНІАМІНІВНИ на укладення Товариством значних правочинів, а саме: з банківськими та фінансовими установами (в тому числі, але не виключно з АТ "КРЕДОБАНК", МФО 325365):

- Договорів кредитування (в тому числі, але не виключно: овердрафт, кредит, кредитна лінія, кредит під депозит та інші види кредитування, що надаються банківськими та фінансовими установами);
- Угод (договорів) про надання банківських гарантій (усіх видів гарантій в тому числі, але не виключно: на виконання платежів, на виконання договірних зобов'язань, повернення авансових платежів, повернення тендерної гарантії), міжнародних та внутрішніх банківських гарантій;
- На забезпечення виконання зобов'язань: договорів застави, договорів поруки, договорів іпотеки (в тому числі, але не обмежуючись цими видами забезпечення) майна, належного Товариству на праві власності;
- Правочинів щодо внесення змін до вищезазначених договорів (угод), додаткових угод до них та всіх інших документів (заяв), пов'язаних із отриманням кредитів, гарантій, договорів забезпечення виконання зобов'язань, з правом визначати істотні умови правочину (в тому числі, але не виключно: щодо предмету, валюти, строку, процентної ставки, забезпечення, погашення та інше) на власний розсуд, з вартістю кожного такого правочину (договору, угоди, договору забезпечення та ін.) не більше 75 000 000,00 (сімдесяти п'яти мільйонів грн. 00 коп.) гривень на протязі року з дати ухвалення цього Протоколу. Кожен із таких значних правочинів до скликання наступних загальних зборів, від імені Товариства вчинятиметься директором Товариства самостійно та не потребує попередньої згоди Загальних зборів акціонерів.

9-2) Враховуючи, що на дату проведення загальних зборів акціонерів неможливо визначити, які значні правочини вчинятимуться Товариством у ході фінансово-господарської діяльності Товариства, вирішено попередньо надати згоду на вчинення значних правочинів, які можуть вчинятися Товариством протягом не більш як одного року з

дати прийняття такого рішення. У зв'язку з цим, надати повноваження Директору Товариства ЧЕРНИШ ВІКТОРІЇ ВЕНІАМІНІВНИ на укладення Товариством як з юридичними особами, зареєстрованими на території України, так і з юридичними особами - нерезидентами, зареєстрованими на території іноземної держави значних правочинів (договорів на постачання, договорів на купівлю-продаж, договір надання/отримання послуг, контрактів, договорів комісій, проведення платежів за акредитивами та інших правочинів в т.ч. але не обмежуючись цими видами, а також договорів щодо внесення змін до них, додаткових угод до них та всіх інших документів, пов'язаних із укладенням відповідного правочину та виконанням зобов'язань за правочином), з правом визначати істотні умови таких правочинів (в тому числі, але не виключно: щодо предмету, валюти, строку та інших умов правочину) на власний розсуд з вартістю кожного такого правочину не більше 200 000 000,00 (двісті мільйонів грн. 00 коп.) гривень, при цьому гранична сукупна вартість кожного з такого правочину не може перевищувати 500 000 000.00 грн. (п'ятсот мільйонів грн. 00 коп.) Кожен із таких значних правочинів до скликання наступних загальних зборів, від імені Товариства вчинятиметься директором Товариства самостійно та не потребує попередньої згоди Загальних зборів акціонерів.

Питання 10:

Про надання повноважень на укладення (підписання) від імені Товариства правочинів, а також інших супроводжуючих правочини документів, визначених згідно п.9 порядку денного цього Протоколу. Прийнято рішення по десятому питанню порядку денного:

надати повноваження директору Товариства Черниш Вікторії Веніамінівни на укладення (підписання) від імені Товариства правочинів, а також інших супроводжуючих правочини документів, визначених згідно п.9 порядку денного цього Протоколу.

Питання 11:

Про звернення до Черниш Вікторії Веніамінівни виступити поручителем з метою забезпечення виконання зобов'язань Товариства за Кредитним Договором.

Прийнято рішення по одинадцятому питанню порядку денного:

Звернутись з клопотанням до Черниш Вікторії Веніамінівни 25.08.1965 року народження - паспорт (серія та номер паспорта для захисту персональних даних не вказуються, вони визначені за посиланням URL-адреса протоколу загальних зборів), адреса реєстрації: м. Дніпро, вул. Ярославська, буд.33, реєстраційний номер облікової картки платника податків згідно відомостей Державного реєстру фізичних осіб-платників податків (реєстраційний номер облікової картки платника податків не вказується для захисту персональних даних, він визначений за посиланням URL-адреса протоколу загальних зборів) з проханням укласти в забезпечення виконання зобов'язань Товариства за Кредитним договором, договір поруки (далі - "Договір поруки").

Питання 12:

Про призначення особи, яка уповноважена взаємодіяти з Центральним депозитарієм при проведенні загальних зборів та уповноважена взаємодіяти з авторизованою електронною системою у зв'язку з проведенням загальних зборів.

Прийнято рішення по дванадцятому питанню порядку денного:

Уповноважити директора товариства - Черниш Вікторію Веніамінівну взаємодіяти з Центральним депозитарієм при проведенні загальних зборів та уповноважена взаємодіяти з авторизованою електронною системою у зв'язку з проведенням загальних зборів.

URL-адреса протоколу загальних зборів:

http://kontakt.biz.ua/ru/informatciya/informatciya_pro_zagalni_zbori/_richni_zagalni_zbori_aktcioneriv_vid_31032023/

Дата проведення	14.07.2023
Спосіб проведення	Х очне голосування. Місце проведення : Україна, Дніпропетровська область, м.Дніпро, вул.Кабардинська (вул. Гостомельська), буд.2, 2-й поверх, зала засідань ----- електронне голосування ----- опитування (дистанційно)
Суб'єкт скликання	Суб'єкт скликання - Директор. Загальні збори проведено очно відповідно до вимог статті 59 Закону України "Про акціонерні товариства"
Питання порядку денного та прийняті рішення :	

Питання 1:

Прийняття рішення про обрання Лічильної комісії загальних зборів акціонерів Товариства та встановлення строку її повноважень.

Прийнято рішення по першому питанню порядку денного:

1-1). Визначити (обрати) персональний склад Лічильної комісії загальних зборів акціонерів Товариства у наступному складі:

- Маслова Євгенія Ігорівна - Голова комісії
- Барзенєць Ольга Андріївна - член комісії;
- Зоріна Олена Геннадіївна - член комісії.

1-2). Встановити строк повноважень Лічильної комісії з моменту її обрання, до розгляду всіх питань порядку денного загальних зборів акціонерів Товариства та здійснення всіх необхідних повноважень, покладених на Лічильну комісію і передбачених Законом України "Про акціонерні товариства" та Статутом Товариства.

Питання 2:

Обрання головуєчого та секретаря загальних зборів акціонерів Товариства.

Прийнято рішення по другому питанню порядку денного:

Обрано:

- Головуючого загальних зборів - Погребову Ларису Арсентіївну.
- Секретарем загальних зборів - Черниш Вікторію Веніамінівну.

Питання 3:

Про визначення порядку розподілу нерозподіленого прибутку за підсумками роботи в 2022 році, з урахуванням рішення, прийнятого відповідно до п.6 Протоколу річних загальних зборів акціонерів №31-03/2023 від 31.03.2023 та з урахуванням вимог, передбачених законодавством. Затвердження розміру дивідендів, визначення строку, порядку та способу виплати дивідендів, дати складання переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів за простими іменними акціями.

Прийнято рішення по третьому питанню порядку денного:

Враховуючи рішення, прийняте відповідно до п.6 Протоколу річних загальних зборів акціонерів №31-03/2023 від 31.03.2023, в частині щодо розподілу прибутку Товариства за підсумками роботи в 2022 році в майбутньому рішенням загальних зборів акціонерів, вирішено:

Нерозподілений прибуток за минулий 2022 рік у сумі 9 904.00 тис. грн. розподілити наступним чином: направити суму 9 500.0 тис. грн. на виплату дивідендів акціонерам ПрАТ "ДІТЦ "Контакт" (66 026.67 грн. на 1 (одну) просту акцію), 404.00 тис. грн. залишити нерозподіленими.

Визначити строк виплати дивідендів не пізніше 6 місяців з дня прийняття загальними зборами рішення про виплату дивідендів. Встановити, що виплата дивідендів щодо всього випуску акцій Товариства повинна здійснюватись безпосередньо акціонерам ПрАТ "ДІТЦ "Контакт". Товариство при нарахуванні (виплаті) дивідендів зобов'язане утримати податок із суми дивідендів за його рахунок, використовуючи ставку податку, визначену Податковим кодексом України. Встановити, що виплата дивідендів здійснюється кількома частками; виплати здійснюються одночасно всім акціонерам, які мають право на отримання дивідендів, пропорційно до кількості належних їм акцій. Визначити, що датою складання переліку осіб, що мають право на отримання дивідендів - 31 липня 2023 року. Директору Товариства забезпечити повідомлення акціонерів щодо дати, розміру, порядку та строків виплати дивідендів та виконання рішення загальних зборів.

Питання 4:

Про призначення особи, яка уповноважена взаємодіяти з Центральним депозитарієм при проведенні загальних зборів та уповноважена взаємодіяти з авторизованою електронною системою у зв'язку з проведенням загальних зборів.

Прийнято рішення по четвертому питанню порядку денного:

Уповноважити директора товариства - Черниш Вікторію Веніамінівну взаємодіяти з Центральним депозитарієм при проведенні загальних зборів та уповноважена взаємодіяти з авторизованою електронною системою у зв'язку з проведенням загальних зборів.

URL-адреса протоколу загальних зборів:

http://kontakt.biz.ua/ru/informatciya/informatciya_pro_zagalni_zbori/pozachergovi_zagalni_zbori_aktcioneriv__14_lipnya_2023r/

Спосіб проведення	X очне голосування. Місце проведення : Україна, Дніпропетровська область, м.Дніпро, вул.Кабардинська (вул. Гостомельська), буд.2, 2-й поверх, зала засідань ----- електронне голосування ----- опитування (дистанційно)
Суб'єкт скликання	Суб'єкт скликання - Директор. Загальні збори проведено очно відповідно до вимог статті 59 Закону України "Про акціонерні товариства"
Питання порядку денного та прийняті рішення :	
Питання 1: Прийняття рішення про обрання Лічильної комісії загальних зборів акціонерів Товариства та встановлення строку її повноважень. Прийнято рішення по першому питанню порядку денного: 1-1). Визначити (обрати) персональний склад Лічильної комісії загальних зборів акціонерів Товариства у наступному складі: - Маслова Євгенія Ігорівна - Голова комісії - Барзенєць Ольга Андріївна - член комісії; - Зоріна Олена Геннадіївна - член комісії. 1-2). Встановити строк повноважень Лічильної комісії з моменту її обрання, до розгляду всіх питань порядку денного загальних зборів акціонерів Товариства та здійснення всіх необхідних повноважень, покладених на Лічильну комісію і передбачених Законом України "Про акціонерні товариства" та Статутом Товариства. Питання 2: Обрання головуючого та секретаря загальних зборів акціонерів Товариства. Прийнято рішення по другому питанню порядку денного: Обрано: - Головуючого загальних зборів - Погребову Ларису Арсентіївну. - Секретарем загальних зборів - Черниш Вікторію Веніамінівну. Питання 3: Про внесення змін до Статуту Товариства шляхом викладення Статуту в новій редакції у зв'язку з набранням чинності з 01 січня 2023 року нового Закону України "Про акціонерні товариства" від 27.07.2022 № 2465-ІХ. Прийнято рішення по третьому питанню порядку денного: Внести зміни до Статуту товариства шляхом викладення його в новій редакції у зв'язку зі змінами у законодавстві України, а саме у зв'язку з набранням чинності з 01 січня 2023 року нового Закону України "Про акціонерні товариства" від 27.07.2022 № 2465-ІХ (додається). Питання 4: Про делегування права підпису Статуту Товариства в новій редакції. Прийнято рішення по четвертому питанню порядку денного: Делегувати Головуючому загальних зборів Товариства - Погребовій Л.А. право підпису Статуту Товариства в новій редакції, затвердженій рішенням позачергових загальних зборів акціонерів Товариства від 07.12.2023р. Питання 5: Про призначення уповноваженої особи на здійснення заходів щодо виконання рішення, прийнятих на загальних зборах акціонерів Товариства. Прийнято рішення по п'ятому питанню порядку денного: Уповноважити директора товариства - Черниш Вікторію Веніамінівну (з правом передоручення) вжити всіх заходів для державної реєстрації змін до Статуту товариства шляхом викладення його в новій редакції та змін до відомостей про товариство, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, пов'язаних з прийняттям вищенаведених рішень. Надати директору товариства - Черниш Вікторії Веніамінівні (з правом передоручення) право представляти інтереси Товариства в усіх установах, підприємствах, організаціях будь-якої підпорядкованості та форми власності, в банківських установах, органах нотаріату, органах державної реєстрації тощо, з наданням права підписувати, подавати та отримувати документи від імені Товариства щодо виконання рішень, прийнятих на позачергових загальних зборах акціонерів Товариства від 07.12.2023р. Питання 6:	

Прийняття рішення про преміювання.

Прийнято рішення по шостому питанню порядку денного:

Затверджено нарахування та погоджено виплату премій директору, керівнику департаменту продажів та співробітникам Товариства, що були нараховані починаючи з січня 2023 року по жовтень 2023 року відповідно до Наказів директора:

- №2 від 16.01.2023 року,
- №3 від 03.04.2023 року,
- №4 від 03.07.2023 року,
- №5 від 04.09.2023 року,
- №6 від 04.10.2023 року,
- №7 від 04.10.2023 року,
- №8 від 04.10.2023 року.

Починаючи з 07.12.2023 року встановити, що призначення та виплата премій працівникам Товариства (за сумлінну працю, за показниками здійснення продажів та ін.) у розмірах і в строки визначаються на власний розсуд Директором, як одноосібним виконавчим органом Товариства шляхом видачі відповідних Наказів без подальшого узгодження на загальних зборах акціонерів. Винагорода (преміювання) директору визначається та нараховується відповідно до умов Контракту №1 від 22.04.2016 року.

Питання 7:

Про призначення особи, яка уповноважена взаємодіяти з Центральним депозитарієм при проведенні загальних зборів та уповноважена взаємодіяти з авторизованою електронною системою у зв'язку з проведенням загальних зборів.

Прийнято рішення по сьомому питанню порядку денного:

Уповноважити директора товариства - Черниш Вікторію Веніамінівну взаємодіяти з Центральним депозитарієм при проведенні загальних зборів та уповноважена взаємодіяти з авторизованою електронною системою у зв'язку з проведенням загальних зборів.

URL-адреса протоколу загальних зборів:

http://kontakt.biz.ua/ru/informatciya/informatciya_pro_zagalni_zbori/pozachergovi_zagalni_zbori_aktcioneriv_vid_07122023_roku/

Таблиця 4.

Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень

Ім'я керівника, термін повноважень у звітному періоді	Черниш Вікторія Веніамінівна, 01.01.2023-31.12.2023
РНОКПП	2397807829
УНЗР	
Опис ключових рішень керівника	- Укладення значних контрактів з державними підприємствами України для сприяння підвищення рівні економіки України шляхом сплати податків; - Забезпечення на товаристві підвищення кваліфікації співробітників; - Збільшення об'єму складу верстатів; - Відкриття нового виду діяльності - постачання металопродукату.
Ім'я заступника(ів) керівника, термін повноважень у звітному періоді	Відсутній
РНОКПП	
УНЗР	

Сфера відповідальності заступника керівника	
Ім'я та посада особи, яка виконувала обов'язки керівника у звітному періоді, період протягом якого особа здійснювала виконання обов'язків керівника	Неделько Андрій Анатолійович, Керівник департаменту продажів. 03.04.2023 - 16.04.2023, 23.06.2023 - 30.06.2023, 24.07.2023 - 21.08.2023, 14.09.2023 - 02.10.2023.
РНОКПП	301031459
УНЗР	

Звіт виконавчого органу:

- 1) оцінка складу, структури та діяльності виконавчого органу
Структура виконавчого органу - одноосібний виконавчий орган - Директор товариства. В якості оцінки діяльності виконавчого органу: керівництво товариством здійснюється з урахуванням економічних реалій та вимог чинного законодавства, функція управління виконується досконало, майновий та фінансовий стан підтверджують допущення безперервності діяльності нашого Товариства. Надійність такого прогнозу розглядається виходячи з допущень порівнянності і оцінки управлінських процедур, в процесі яких відбувається порівняння результатів діяльності з тими завданнями і цілями, які були визначені. Тобто ефективність та компетентність керівництва є достатньо високими, що дозволяє Товариству бути конкурентоспроможним та таким, що розвивається.
- 2) оцінка компетентності та ефективності керівника та заступників керівника / голови та членів колегіального виконавчого органу, включаючи інформацію про його діяльність як посадової особи інших юридичних осіб або іншу діяльність - оплачувану і безоплатну;
Компетентність та ефективність Директора та начальників відділів на Товаристві досягає максимального рівня, що прямо відображається на кількості укладених угод та здійснення постачання товарів та підтверджується і відображається у фінансовій звітності та сплачених податків до економіки держави за звітний період.
- 3) оцінка виконання виконавчим органом поставлених цілей особи. В межах цього пункту зазначається інформація щодо впливу рішень, прийнятих виконавчим органом протягом звітного періоду, на досягнення поставлених перед особою стратегічних цілей. При цьому інформація щодо стратегічних цілей особи має містити загальний опис таких стратегічних цілей і не потребує розкриття інформації (показників), що, згідно внутрішніх документів особи належить до інформації з обмеженим доступом (конфіденційної інформації та комерційної таємниці);
Виконання Директором поставлених цілей у звітному періоді виконані повністю з забезпеченням стійкого економічного клімату. Враховуючи, що країна в звітному періоді працювала в режимі введеного воєнного стану, то значною мірою підвищились вимоги у сфері виконання зовнішньоекономічних контрактів. Законодавчі обмеження та додаткові вимоги сприяли труднощам у виконанні Товариством зобов'язань за зовнішньоекономічними контрактами. Але Директором приймалися швидкі та вірні рішення щодо необхідного та належного здійснення дій, співпраці з Державними органами та Міністерствами України, подачі усієї необхідної інформації, вирішенні питань при складності логістичного постачання верстатів при обмеженій можливості пропуску системи, спричиненої блокуванням митного кордону, в тому числі страйків. Директор в своїй роботі приймає рішення одноосібно відповідно до компетенції, встановленої Статутом товариства та відповідно до рішень, прийнятих на загальних зборах акціонерів Товариства. Діяльність виконавчого органу спрямована на підтримку інтересів товариства та позитивно впливає на фінансово-господарську діяльність товариства.
- 4) інформація про те, яким чином діяльність виконавчого органу зумовила зміни у фінансово-господарській діяльності особи.
Виконання довгострокових контрактів на постачання Обладнання, розширення бази клієнтів, відкриття нового виду діяльності, співпраця з міжнародними виробниками, все це зумовило зміни у фінансово-господарській діяльності Товариства. Тому, діяльність виконавчого органу у звітному періоді сприяла підвищенню фінансових показників Товариства та переходу Товариства до системи великих платників податків України, що в прямому сенсі підтверджує високу оцінку діяльності виконавчого органу.

Частина 7. Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи, а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов'язки щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю

1	2
Система внутрішнього контролю передбачає модель	Так

трьох ліній захисту Так/Ні	
Опис функцій підрозділів першої лінії захисту та перелік ключових підрозділів	Перша лінія захисту - операційний внутрішній контроль бізнес-діяльності. Перша лінія захисту - це одноосібний виконавчий орган - Директор та начальники відділів, відповідальні за певну сферу діяльності в Товаристві, які дотримуються всіх інструкцій і сталих внутрішніх правил, які регламентують кожен крок, кожен процедуру, кожен процес. В кождих правилах є винятки, при яких є можливість попередження виконавчого органу про можливі ризики або про неприйнятну поведінку, порушення норм і правил іншими працівниками чи клієнтами, про виявлення слабких місць у процесах. Перша лінія захисту виконує заходи контролю в поточній діяльності Товариства, інформування про порушення, розробляє заходи для усунення порушень.
Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів другої лінії захисту	Друга лінія захисту складається з декількох компонентів, включаючи управління керування ризиками і комплаєнс. Так, у Товаристві є керівник департаменту продажів та заступник директора із стандартизації, сертифікації та якості, які допомагають в керуванні ризиками. До завдань входить експертиза, підтримка, моніторинг і розв'язання проблем, пов'язаних із ризиками. Метою та діяльністю якого є: " перегляд процедур (спрощення процедур, скасування неактуальних контролів або, навпаки, додатковий контроль і регламентація, рекомендації з удосконалення процесів); " контроль відповідальності; " внутрішні комунікації (підрозділ комплаєнсу не може знати всі тонкості кожного процесу, тому залучає до своєї діяльності інші структурні підрозділи). Також у Товаристві є інструктор передових методів праці, яких здійснює регулярне навчання працівників, зокрема й керівників різних рівнів (доступність правил, ознайомлення з інструкціями та регламентами, отримання зворотного зв'язку, створення позитивної корпоративної культури, довіра до комплаєнсу).
Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів третьої лінії захисту	Третя лінія захисту - це внутрішній аудит, який забезпечує незалежні гарантії. Таку функцію на Товаристві виконує фахівець з фінансово-економічної безпеки. Треба розуміти, що комплаєнс-перевірки відрізняються від аудиторських перевірок. Комплаєнс-менеджер не ставить перед собою завдання знайти недолік і покарати порушників. Мета комплаєнсу - уникнути зайвих втрат, мінімізувати комплаєнс-ризик, зокрема й репутаційні втрати. Такий фахівець звітує щодо оптимізації та вдосконалення процесів; збільшення та забезпечення відповідності; удосконалення профілактичних заходів пов'язаних з комплаєнсом. Критерії комплаєнс-перевірок: " відповідність правилам; " якість регламентації; " рівень внутрішньої взаємодії; " достатність контролю; " рівень обізнаності працівників.

	Після завершення перевірки надаються рекомендації щодо покращення процесів і процедур, які були об'єктами перевірки. Незалежний зовнішній аудитор формально не є частиною трьох ліній захисту компанії, але відіграє важливу роль у структурі управління та контролю. Так у звітному періоді була отримана думка незалежного аудитора на річний звіт емітента.
Наявність затвердженого документу (документів), який(які) визначає(ють) політику системи внутрішнього контролю (у тому числі щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту)	Ні
Перелік основних внутрішніх документів щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту)	Внутрішній контроль здійснюється на підставі діючих вимог законодавства, окремо документ щодо системи внутрішнього контролю не затверджувався у Товаристві.
Дата та номер рішення про затвердження звіту щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків)	. .
Основні положення звіту системи внутрішнього контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків)	Звіт про системи внутрішнього контролю не розроблявся Товариством та не затверджувався.
Наявність затвердженої декларації схильності до ризиків Так/Ні	Ні
Опис основних положень декларації схильності до ризиків	Декларація схильності до ризиків не розроблялася Товариством та не затверджувалася.
Назва органу, який прийняв рішення про затвердження декларації схильності до ризиків	Декларація схильності до ризиків не розроблялася Товариством та не затверджувалася.
Дата та номер рішення про затвердження декларації схильності до ризиків	. .

Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи

Ім'я або повне найменування акціонера	РНОКПП	УНЗР	Розмір значного пакета акцій	Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому та (опосередкованому) володінні
Погребова Лариса Арсентіївна	1791224363		66.66665999999999	66.66665999999999
Черниш Вікторія Веніамінівна	2397807829		30	30

Частина 11. Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи

Орган управління	Виконавчий орган
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Член органу управління заборонив розкривати ім'я
РНОКПП	2397807829
УНЗР	
Посада	Директор
Дата вступу на посаду	22.04.2016
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили : 6354932.14 Мають виплатити : 7100 Прийнято рішення про виплату : 5056514.39
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили : Безготівкова виплата шляхом зарахування на карту Мають виплатити : Безготівкова виплата шляхом зарахування на карту Прийнято рішення про виплату : Безготівкова виплата шляхом зарахування на карту
Розмір фіксованої частин винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили : 0 Мають виплатити : 0 Прийнято рішення про виплату : 0
Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили : 0 Мають виплатити : 0 Прийнято рішення про виплату : 0
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	Розмір фіксованої та змінної частини винагороди відповідно до підпункту 2 пункту 44 застосовується для емітентів, визначених пп.1-4 п.48 Положення НКЦПФР №608 від 06.06.2023р., так як емітент не відноситься до емітентів, визначених в пп.1-4 п.48 , емітент не подає цієї інформації.
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	Компенсація або винагорода, яка має бути виплачена у разі звільнення окремо умовами Контракту не передбачена. Соціальне страхування та соціальний захист Директора в період дії цього контракту здійснюється відповідно до діючого законодавства України.
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	Товариство не розміщує звіт винагороди на підставі п.2 р.1 Рішення НКЦПФР №659 від 25.09.2018 "Про затвердження Вимог до положення про винагороду та звіту про винагороду членів наглядової ради та виконавчого органу акціонерного товариства", оскільки Товариство не має внутрішнього документу, що регламентує питання винагороди, відповідне питання передбачено умовами Статуту Товариства.

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи : 35.41654058

2) звіт про сталий розвиток

1	Оцінка діяльності щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності за звітний період:
	Товариством здійснюється активна робота щодо захисту довкілля з високим рівнем соціальної відповідальності. Це відображається в тому, що Товариство здійснює постачання верстатів провідних

	світових компаній виробників. Таким чином, Товариство прагне мінімізувати свій вплив на навколишнє середовище, раціонально використовувати природні ресурси та зберегти природу для нащадків. Для цього Товариство постійно поліпшує систему екологічного менеджменту для покращення результатів екологічної діяльності, здійснює регулярний аналіз впливу на довкілля, реалізовує численні природоохоронні заходи, підтримує обізнаність персоналу у сфері охорони довкілля та дотримується відкритості у сфері екологічної діяльності перед стейкхолдерами. Соціальна відповідальність відбувається в таких напрямках: -модернізація та реконструкція застарілого обладнання. Реконструкція обладнання відбувається відповідно до сучасних світових стандартів екології та промислової безпеки. Так наприклад, нашим Товариством здійснюється встановлення системи очищення на верстаті, а саме система витяжки масляного туману Швейцарської компанії, завдяки чому це сприяє більшій екологічності та захисту персоналу; -підвищення ефективності та чітке виконання регламентів екологічних попусків, що вбачається з постачання обладнання з системою очистки масляного туману та пилу, що не дає здійснювати шкідливі викиди в атмосферу і не спричиняє шкоди здоров'ю працівників. Також, верстати, які поставляються Товариством оснащені мастилом відділювачем, які відокремлюють масло від мастильноохолоджуючих рідин, що подовжує термін служби мастильноохолоджуючих рідин, а значить його використання зменшується, що в свою чергу сприяє меншому забрудненню; -Товариство постійно підвищує рівень соціальної відповідальності своїх стейкхолдерів, пропонуючи сучасні екологічні системи захисту верстатів та впровадження цих систем на працюючих верстатах, також Товариство пропонує використовувати мастило та МОР лише провідних світових виробників; -Товариством здійснюється постачання верстатів, що забезпечені функцією енергозбереження, тобто після відпрацювання в певному робочому режимі верстат переходить в режим сну, за рахунок чого відбувається збереження електроенергії; -Товариством використовується електроенергія, замість агрегатів на бензині, що мінімізує шкідливі викиди в атмосферу; -Крім цього, верстати, постачання яких здійснює товариство, оснащені системою подвійного захисту для працівників, що сприяє мінімізації промислового травматизму при роботі з верстатами; -Розумне споживання кількості води, так як приміщення офісу та складу Товариства оснащені сенсорними кранами, які забезпечують регулювання розумної подачі води. Цілі, які ставить перед собою Товариство у сфері екологічної та соціальної відповідальності - це доведення до стейкхолдерів інформації про новітні розробки очищення та впровадження нових технологій роботи на верстатах та систем очищення, які сприяють підтримці безпеки в екології та підвищення соціальної відповідальності кожного в ланцюгу використання ресурсів. До ключових результатів можна віднести виграш в тендері щодо встановлення систем очистки на верстаті та постачання верстатів з новими технологіями, які сприяють екологічній та соціальній відповідальності. Незважаючи на те, що темп реалізації деяких планів Товариства сповільнився через воєнний стан в Україні, Товариство залишається абсолютно відданими збереженню нашої екології та робимо позитивний внесок у розвиток планети.		
2	Основні ризики і виклики щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, плани щодо їх вирішення, а також їх вплив на досягнення стратегічних цілей:		
	<table border="1"> <tr> <td data-bbox="248 1451 794 1630">1. Перелік ризиків щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, які мають вплив на особу:</td><td data-bbox="794 1451 1527 1630">Враховуючи новітні технології очистки світових виробників існує ризик зростаючої ціни відповідних систем очищення, що має прямий вплив на вартість. При економії в режимі воєнного стану не всі контрагенти можуть дозволити замовлення обладнання з передовими технологіями.</td></tr> </table>	1. Перелік ризиків щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, які мають вплив на особу:	Враховуючи новітні технології очистки світових виробників існує ризик зростаючої ціни відповідних систем очищення, що має прямий вплив на вартість. При економії в режимі воєнного стану не всі контрагенти можуть дозволити замовлення обладнання з передовими технологіями.
1. Перелік ризиків щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, які мають вплив на особу:	Враховуючи новітні технології очистки світових виробників існує ризик зростаючої ціни відповідних систем очищення, що має прямий вплив на вартість. При економії в режимі воєнного стану не всі контрагенти можуть дозволити замовлення обладнання з передовими технологіями.		
	<table border="1"> <tr> <td data-bbox="248 1630 794 1816">2. Заходи, які планується здійснити / здійснюються для мінімізації/усунення кожного із ризиків:</td><td data-bbox="794 1630 1527 1816">Доведення до контрагентів наявності плюсів у використанні новітніх систем очистки та верстатів світових виробників. Подальша реконструкція та модернізація діючого Обладнання та постачання новітніх верстатів та систем очищення.</td></tr> </table>	2. Заходи, які планується здійснити / здійснюються для мінімізації/усунення кожного із ризиків:	Доведення до контрагентів наявності плюсів у використанні новітніх систем очистки та верстатів світових виробників. Подальша реконструкція та модернізація діючого Обладнання та постачання новітніх верстатів та систем очищення.
2. Заходи, які планується здійснити / здійснюються для мінімізації/усунення кожного із ризиків:	Доведення до контрагентів наявності плюсів у використанні новітніх систем очистки та верстатів світових виробників. Подальша реконструкція та модернізація діючого Обладнання та постачання новітніх верстатів та систем очищення.		
3	Основні положення політики з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності		
	<table border="1"> <tr> <td data-bbox="248 1865 794 2069">Перелік політик з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності та опис питань, які такі політики покликані вирішити</td><td data-bbox="794 1865 1527 2069"> 1) Впровадження сучасних технологій 2) Турбота про стейкхолдерів 3) Захист навколишнього середовища (Споживання розумно енергоресурсів. Запобігання викидів парникових газів та забруднюючих речовин. Мінімальне споживання води, зменшення обсягів Поводження з </td></tr> </table>	Перелік політик з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності та опис питань, які такі політики покликані вирішити	1) Впровадження сучасних технологій 2) Турбота про стейкхолдерів 3) Захист навколишнього середовища (Споживання розумно енергоресурсів. Запобігання викидів парникових газів та забруднюючих речовин. Мінімальне споживання води, зменшення обсягів Поводження з
Перелік політик з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності та опис питань, які такі політики покликані вирішити	1) Впровадження сучасних технологій 2) Турбота про стейкхолдерів 3) Захист навколишнього середовища (Споживання розумно енергоресурсів. Запобігання викидів парникових газів та забруднюючих речовин. Мінімальне споживання води, зменшення обсягів Поводження з		

		відходами 4) Закупівля та постачання сучасного обладнання 5) Здійснення оцінки якості 6) Розвиток та навчання персоналу
4	Перелік питань та прийнятих рішень щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, які розглядались радою та виконавчим органом:	
	1. Перелік питань, які розглядались виконавчим органом та короткий зміст рішень, які було прийнято:	1) укладення зовнішньоекономічних контрактів на постачання в Україні сучасного обладнання з системами екологічного захисту. 2) проведення інформаційних семінарів для контрагентів 3) використання електроенергії замість агрегатів на бензині
	2. Перелік питань, які розглядались радою та короткий зміст рішень, які було прийнято:	У Товаристві запроваджена однорівнева система управління.
5	Перелік ключових стейкхолдерів, на яких має вплив діяльність особи із зазначенням обґрунтування в чому саме полягає такий вплив:	
	Товариство здійснює своєю діяльністю вплив на стейкхолдерів шляхом підвищення соціальної відповідальності, забезпечує впровадження нових технологій очищення, проводить постійне навчання та забезпечує здійснення мінімально шкідливих викидів в атмосферу, здійснює постачання сучасного обладнання, є членом Європейської бізнес асоціації.	
6	Перелік стейкхолдерів, які мають вплив на досягнення особою стратегічних цілей із зазначенням обґрунтування в чому саме полягає такий вплив:	
	-Загальними очікуваними результатами реалізації Стратегічних цілей розвитку стане забезпечення підвищення рівня безпеки, надійного і сталого функціонування енергетики та її ефективного розвитку працівників Товариства, підвищення стійкості, надійності та ефективності роботи за рахунок збалансованої структури потужностей, забезпечення необхідних обсягів маневрених потужностей, з виконанням в повному обсязі контролю за роботою Обладнання, зменшення споживання паливних органічних ресурсів і техногенного навантаження на довкілля та забезпечення енергетичної безпеки держави в цілому. Виконання поставлених завдань та заходів забезпечить суттєві позитивні результати енергетичного, екологічного та соціального характеру. -Мінімізація негативного впливу на довкілля, обов'язкове впровадження очищуючих природоохоронних заходів. -Підвищення рівня безпеки діючих верстатів та продовження терміну експлуатації. -Забезпечення належної якості та обсягів ремонтних робіт на верстатах. -Забезпечення безпечних умов праці та підвищення ефективності роботи. -Підвищення продуктивності праці та збереження робочих місць. -Забезпечення координації заходів соціального розвитку Товариства. -Стратегічне управління закупками (аналіз ринку та пошук постачальників), операційне управління закупками (укладання та погодження договорів) управління поставками (супровід договорів). Стейкхолдери, які можуть мати вплив на досягнення особою стратегічних цілей це світові продавці верстатів та машин (Обладнання), це ґрунтується на тому, що ринок країни наразі у зв'язку з введеним воєнним станом на території України не може бути забезпечений належною кількістю необхідного обладнання та викликає складнощі у здійсненні транспортування через митний кордон, у зв'язку з частими страйками.	
7	Основні положення політики щодо взаємодії зі стейкхолдерами, у тому числі акціонерами/учасниками:	
	Товариством не затверджувалась окрема Політика щодо взаємодії зі стейкхолдерами, у тому числі акціонерами / учасниками. Товариство обізнано з кращими практиками щодо взаємодії зі Стейкхолдерами і прагне впроваджувати такі практики наскільки це можливо. Товариство дотримується всіх відповідних законодавчих вимог, спрямованих на захист Стейкхолдерів та заохочення взаємодії зі Стейкхолдерами. Товариство діє добросовісно (прагне бути справедливим, відкритим і чесним) по відношенню до всіх Стейкхолдерів. Акціонери мають можливість взаємодіяти і підтримувати комунікацію з Товариством для висловлення питань, що викликають у них занепокоєння, і захисту своїх законних інтересів відповідно до	

4. Дивіденди

Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році

Інформація про виплату дивідендів	У звітному періоді	
	За простими акціями	За привілейованими акціями
Сума нарахованих дивідендів, грн.	22500000	
Нараховані дивіденди на одну акцію, грн	250113.84	
Сума виплачених / перерахованих дивідендів, грн	34127032.5	
Дата прийняття уповноваженим органом акціонерного товариства рішення про встановлення дати складення переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів	31.03.2023	д/н
Дата складання переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів	17.04.2023	д/н
Спосіб виплати дивідендів	Перерахування на рахунки акціонерів	
Дата (дати) перерахування дивідендів через депозитарну систему із зазначенням сум (грн) перерахованих дивідендів на відповідну дату		
Дата (дати) перерахування/ відправлення дивідендів безпосередньо акціонерам із зазначенням сум (грн) перерахованих / відправлених дивідендів на відповідну дату	17.01.2023р. : 400000.00 грн.; 17.01.2023р. : 700000.00 грн.; 17.01.2023р. : 300000.00 грн.; 17.01.2023р. : 700000.00 грн.; 01.02.2023р. : 2000000.00 грн.; 01.02.2023р. : 1000000.00 грн.; 02.03.2023р. : 2000000.00 грн.; 02.03.2023р. : 1000000.00 грн.; 03.03.2023р. : 300000.00 грн.; 06.03.2023р. : 136317.75 грн.; 08.03.2023р. : 926859.75 грн.; 28.03.2023р. : 40000.00 грн.; 03.04.2023р. : 1000000.00 грн.; 12.04.2023р. : 1000000.00 грн.; 24.04.2023р. : 1226355.00 грн.; 08.05.2023р. : 1000000.00 грн.; 08.05.2023р. : 1389000.00 грн.; 15.05.2023р. : 1000000.00 грн.; 29.05.2023р. : 1000000.00 грн.; 01.06.2023р. : 1000000.00 грн.; 12.06.2023р. : 1000000.00 грн.; 20.06.2023р. : 200000.00 грн.; 03.04.2023р. : 205166.73 грн.; 03.07.2023р. : 1000000.00 грн.; 03.07.2023р. : 1257500.00 грн.; 17.07.2023р. : 1000000.00 грн.; 04.08.2023р. : 1000000.00 грн.; 15.08.2023р. : 1103333.27 грн.; 23.08.2023р. : 1000000.00 грн.; 04.09.2023р. : 1000000.00 грн.; 14.09.2023р. : 1000000.00 грн.; 25.09.2023р. : 1000000.00 грн.;	

	09.10.2023р. : 1000000.00 грн.; 10.10.2023р. : 296083.39 грн.; 10.10.2023р. : 1000000.00 грн.; 18.10.2023р. : 1000000.00 грн.; 23.10.2023р. : 664750.00 грн.; 01.11.2023р. : 921666.61 грн.	
Опис	1) На підставі рішення загальних зборів акціонерів Приватного акціонерного товариства "Дніпропетровський інженерно-технічний центр "Контакт" від 31.03.2023 року (протокол №31-03/2023, дата складання протоколу 31.03.2023 року) прийнято рішення про направлення суми 13 000,0 тис. грн. на виплату дивідендів акціонерам ПрАТ "ДІТЦ "Контакт" (184 086. 67 грн. на 1 (одну) просту акцію). Строк виплати дивідендів не пізніше 6 місяців з дня прийняття загальними зборами рішення про виплату дивідендів. Виплата дивідендів щодо всього випуску акцій Товариства повинна здійснюватись безпосередньо акціонерам ПрАТ "ДІТЦ "Контакт". Виплата дивідендів здійснюється кількома частками; виплати здійснюються одночасно всім акціонерам, які мають право на отримання дивідендів, пропорційно до кількості належних їм акцій. Датою складання переліку осіб, що мають право на отримання дивідендів - 17 квітня 2023 року. 2) На підставі рішення загальних зборів акціонерів Приватного акціонерного товариства "Дніпропетровський інженерно-технічний центр "Контакт" від 14.07.2023 року (протокол №14-07/2023, дата складання протоколу 14.07.2023 року) прийнято рішення про направлення суми 9 500.0 тис. грн. на виплату дивідендів акціонерам ПрАТ "ДІТЦ "Контакт" (66 026.67 грн. на 1 (одну) просту акцію). Строк виплати дивідендів не пізніше 6 місяців з дня прийняття загальними зборами рішення про виплату дивідендів. Виплата дивідендів щодо всього випуску акцій Товариства повинна здійснюватись безпосередньо акціонерам ПрАТ "ДІТЦ "Контакт". Виплата дивідендів здійснюється кількома частками; виплати здійснюються одночасно всім акціонерам, які мають право на отримання дивідендів, пропорційно до кількості належних їм акцій. Датою складання переліку осіб, що мають право на отримання дивідендів - 31 липня 2023 року.	

VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року

1. Проміжна інформація

2. Особлива інформація

№ з/п	Вид особливої інформації	Дата розкриття інформації	URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року
1	2	3	4
1	Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів	03.04.2023	http://kontakt.biz.ua/ru/informatciya/informatciya_pro_zagalni_zbori/_richni_zagalni_zbori_aktcioneriv_vid_31032023/
2	Відомості про прийняття рішення про надання згоди на вчинення значних правочинів	03.04.2023	http://kontakt.biz.ua/ru/informatciya/osobliva_informatciya/osobliva_informatciya_zaprotokolom_richnih_zagalnih_zboriv_aktcioneriv_vid_31032023/
3	Відомості про зміни до статуту, пов'язані із зміною прав акціонерів	08.12.2023	http://kontakt.biz.ua/ru/informatciya/osobliva_informatciya/osobliva_informatciya_zaprotokolom_pozachergovih_zagalnih_zboriv_aktcioneriv_tovaristva_vid_07122023/

3. Інша інформація

№ з/п	Вид іншої інформації	Дата розкриття інформації	URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року
1	2	3	4
1	Відомості про проведення загальних зборів	13.03.2023	http://kontakt.biz.ua/ru/informatciya/informatciya_pro_zagalni_zbori/pozachergovi_zagalni_zbori_aktcioneriv_10_berezenya_2023/
2	Відомості про проведення загальних зборів	03.04.2023	http://kontakt.biz.ua/ru/informatciya/informatciya_pro_zagalni_zbori/_richni_zagalni_zbori_aktcioneriv_vid_31032023/
3	Відомості про проведення загальних зборів	19.07.2023	http://kontakt.biz.ua/ru/informatciya/informatciya_pro_zagalni_zbori/pozachergovi_zagalni_zbori_aktcioneriv__14_lipnya_2023r/
4	Відомості про проведення загальних зборів	08.12.2023	http://kontakt.biz.ua/ru/informatciya/informatciya_pro_zagalni_zbori/pozachergovi_zagalni_zbori_aktcioneriv_vid_07122023_roku/

Підприємство Приватне акціонерне товариство "Дніпропетровський інженерно-технічний центр "КОНТАКТ"
 Територія ЧЕЧЕЛІВСЬКИЙ
 Організаційно-правова форма господарювання ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
 Вид економічної діяльності НЕСПЕЦІАЛІЗОВАНА ОПТОВА ТОРГІВЛЯ
 Середня кількість працівників 70
 Одиниця виміру : тис. грн.
 Адреса, телефон 49006 Місто Дніпро ВУЛ.ГОСТОМЕЛЬСЬКА, БУДИНОК 2, т.+380567335454

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

за КАТОТТГ
за КОПФГ

за КВЕД

Коди		
2023	12	31
13428292		
UA12020010010757287		
111		
46.90		

Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):
 за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку
 за міжнародними стандартами фінансової звітності

V

Баланс (Звіт про фінансовий стан) на "31" грудня 2023 р.

Форма № 1

Код за ДКУД

1801001

Актив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи	1000	494	384
первісна вартість	1001	715	733
накопичена амортизація	1002	221	349
Незавершені капітальні інвестиції	1005	554	2279
Основні засоби	1010	33271	35576
первісна вартість	1011	61273	67299
знос	1012	28002	31723
Інвестиційна нерухомість	1015	--	--
Довгострокові біологічні активи	1020	--	--
Довгострокові фінансові інвестиції: які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	--	--
інші фінансові інвестиції	1035	--	--
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	--	--
Відстрочені податкові активи	1045	--	--
Інші необоротні активи	1090	--	--
Усього за розділом I	1095	34319	38239
II. Оборотні активи			
Запаси	1100	26037	30774
Виробничі запаси	1101	238	321
Готова продукція	1103	244	226
Товари	1104	25555	30227
Поточні біологічні активи	1110	--	--
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	13564	20162
Дебіторська заборгованість за розрахунками: за виданими авансами	1130	26959	139561
з бюджетом	1135	--	5634
у тому числі з податку на прибуток	1136	--	--
Дебіторська заборгованість за розрахунками із внутрішніх розрахунків	1145	298	88
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	10212	22140
Поточні фінансові інвестиції	1160	--	--
Гроші та їх еквіваленти	1165	326801	143098

Готівка	1166	5	1
Рахунки в банках	1167	326795	143097
Витрати майбутніх періодів	1170	107	351
Інші оборотні активи	1190	64682	46915
Усього за розділом II	1195	468660	408723
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	--	--
Баланс	1300	502979	446962

Пасив	Код рядка	На початок звітнього року	На кінець звітнього періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	150	150
Капітал у дооцінках	1405	16616	15930
Додатковий капітал	1410	2792	2792
Резервний капітал	1415	--	--
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	29277	114581
Неоплачений капітал	1425	--	--
Вилучений капітал	1430	--	--
Усього за розділом I	1495	48835	133453
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	--	--
Довгострокові кредити банків	1510	--	--
Інші довгострокові зобов'язання	1515	--	--
Довгострокові забезпечення	1520	--	--
Цільове фінансування	1525	--	--
Усього за розділом II	1595	--	--
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600	--	--
Поточна кредиторська заборгованість за: довгостроковими зобов'язаннями	1610	547	--
товари, роботи, послуги	1615	19413	16254
розрахунками з бюджетом	1620	29891	4504
у тому числі з податку на прибуток	1621	1044	3540
розрахунками зі страхування	1625	73	72
розрахунками з оплати праці	1630	242	3789
Поточна кредиторська заборгованість за одержаними авансами	1635	390358	284909
Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з учасниками	1640	13090	--
Поточні забезпечення	1660	--	261
Доходи майбутніх періодів	1665	--	--
Інші поточні зобов'язання	1690	530	3720
Усього за розділом III	1695	454144	313509
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	--	--
Баланс	1900	502979	446962

Директор

(підпис)

Черниш Вікторія Веніамінівна

Головний бухгалтер

Гарашенко Світлана Павлівна

(підпис)

Підприємство Приватне акціонерне товариство
"Дніпропетровський інженерно-технічний центр "КОНТАКТ"

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

Коди		
2023	12	31
13428292		

Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)
за 2023 рік

Форма № 2

Код за ДКУД

1801003

I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	476492	103713
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(289552)	(61294)
Валовий: прибуток	2090	186940	42419
збиток	2095	(--)	(--)
Інші операційні доходи	2120	19401	12354
Адміністративні витрати	2130	(26061)	(12685)
Витрати на збут	2150	(36353)	(17540)
Інші операційні витрати	2180	(24155)	(15689)
Фінансовий результат від операційної діяльності: прибуток	2190	119772	8859
збиток	2195	(--)	(--)
Дохід від участі в капіталі	2200	--	--
Інші фінансові доходи	2220	11088	4541
Інші доходи	2240	57	--
Фінансові витрати	2250	(114)	(--)
Втрати від участі в капіталі	2255	(--)	(--)
Інші витрати	2270	(--)	(--)
Фінансовий результат до оподаткування: прибуток	2290	130803	13400
збиток	2295	(--)	(--)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	-23501	-3496
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	--	--
Чистий фінансовий результат: прибуток	2350	107302	9904
збиток	2355	(--)	(--)

II. СУКУПНИЙ ДОХІД

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	--	--
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	--	--
Накопичені курсові різниці	2410	--	--
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	--	--
Інший сукупний дохід	2445	--	--
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	--	--
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним	2455	--	--

доходом			
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	--	--
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	107302	9904

III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	8953	4477
Витрати на оплату праці	2505	31099	11213
Відрахування на соціальні заходи	2510	1923	1667
Амортизація	2515	3849	2995
Інші операційні витрати	2520	32817	33111
Разом	2550	78641	53463

IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600	150	150
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	150	150
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	715346.66667	66026.666667
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	715346.66667	66026.666667
Дивіденди на одну просту акцію	2650	--	--

Директор

(підпис)

Черниш Вікторія Веніамінівна

Головний бухгалтер

(підпис)

Гарашенко Світлана Павлівна

Підприємство Приватне акціонерне товариство "Дніпропетровський інженерно-технічний центр "КОНТАКТ"

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

Коди		
2023	12	31
13428292		

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом) за 2023 рік

Форма № 3

Код за ДКУД

1801004

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:			
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	190478	109326
Повернення податків і зборів	3005	--	177

у тому числі податку на додану вартість	3006	--	177
Цільового фінансування	3010	1	48
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	288129	390325
Надходження від повернення авансів	3020	1225	929
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	11088	--
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	122	1
Надходження від операційної оренди	3040	343	397
Надходження від страхових премій	3050	56	--
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	31773	--
Інші надходження	3095	244	--
Витрачання на оплату: Товарів (робіт, послуг)	3100	(293060)	(106553)
Праці	3105	(21661)	(10021)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(2227)	(1707)
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(63535)	(49321)
Зобов'язання з податку на прибуток	3116	(21005)	(3556)
Зобов'язання з податку на додану вартість	3117	(41357)	(41513)
Зобов'язання з інших податків і зборів	3118	(1173)	(4252)
Витрачання на оплату авансів	3135	(148341)	(17338)
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(3568)	(137)
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	(137617)	(--)
Інші витрачання	3190	(3683)	(2480)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	-150233	313646
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
Надходження від реалізації: фінансових інвестицій	3200	--	--
необоротних активів	3205	1014	--
Надходження від отриманих: відсотків	3215	--	4541
дивідендів	3220	--	--
Надходження від деривативів	3225	--	--
Надходження від погашення позик	3230	10050	12570
Інші надходження	3250	--	--
Витрачання на придбання: фінансових інвестицій	3255	(--)	(--)
необоротних активів	3260	(--)	(4333)
Виплати за деривативами	3270	(--)	(--)
Інші платежі	3290	(--)	(--)
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	11064	12778
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від: Власного капіталу	3300	--	--
Отримання позик	3305	--	--
Інші надходження	3340	--	--
Витрачання на: Викуп власних акцій	3345	(--)	(--)
Погашення позик	3350	--	--
Сплату дивідендів	3355	(34127)	(15255)
Витрачання на сплату відсотків	3360	(17)	(--)
Інші платежі	3390	(15540)	(10899)
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-49684	-26154
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	-188853	300270
Залишок коштів на початок року	3405	326801	16203
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	5150	10328
Залишок коштів на кінець року	3415	143098	326801

Директор

Черниш Вікторія Веніамінівна

(підпис)

Головний бухгалтер

(підпис)

Гаращенко Світлана Павлівна

Підприємство Приватне акціонерне товариство
"Дніпропетровський інженерно-технічний центр "КОНТАКТ"

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

Коди		
2023	12	31
13428292		

**Звіт про власний капітал
за 2023 рік**

Форма № 4

Код за ДКУД 1801005

Стаття	Код рядка	Зареєстрований (пайовий) капітал	Капітал у дооцінках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Неоплачений капітал	Вилучений капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	150	16616	2792	--	29277	--	--	48835
Коригування:									
Зміна облікової політики	4005	--	--	--	--	--	--	--	--
Виправлення помилок	4010	--	--	--	--	--	--	--	--
Інші зміни	4090	--	--	--	--	--	--	--	--
Скоригований залишок на початок року	4095	150	16616	2792	--	29277	--	--	48835
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	--	--	--	--	107302	--	--	107302
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	--	--	--	--	--	--	--	--
Розподіл прибутку:									
Виплати власникам (дивіденди)	4200	--	--	--	--	-22500	--	--	-22500
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	--	--	--	--	--	--	--	--
Відрахування до резервного капіталу	4210	--	--	--	--	--	--	--	--
Внески учасників : Внески до капіталу	4240	--	--	--	--	--	--	--	--
Погашення заборгованості з капіталу	4245	--	--	--	--	--	--	--	--
Вилучення капіталу : Викуп акцій (часток)	4260	--	--	--	--	--	--	--	--
Перепродаж викуплених акцій (часток)	4265	--	--	--	--	--	--	--	--
Анулювання викуплених акцій (часток)	4270	--	--	--	--	--	--	--	--
Вилучення частки в капіталі	4275	--	--	--	--	--	--	--	--
Інші зміни в капіталі	4290	--	-686	--	--	502	--	--	-184
Разом змін у капіталі	4295	--	-686	--	--	85304	--	--	84618
Залишок на кінець року	4300	150	15930	2792	--	114581	--	--	133453

Директор

(підпис)

Черниш Вікторія Веніамінівна

Головний бухгалтер

(підпис)

Гарашенко Світлана Павлівна